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lptYGGNADSNÄMNDENS NÄMNBEREDNING beslöt den 4 juni 1931 
1-3 att till nämnden hemställa, att densamma ville inför stadskollegiet 
framhålla önskvärdheten av att en fullt officiell förteckning över kvarter 
samt gator och allmänna platser i Stockholm komme att ingå i det kom-
munala trycket. Sedan nämnden anslutit sig till denna tanke, beslöt 
stadskollegiet på borgarrådet H. Sandbergs föredragning den 18 juni 1931, 
att en sådan förteckning finge utgivas. Nämnden uppdrog därefter den-
sammas redigering åt namnberedningen. 

Den första årgången av den beslutade förteckningen överlämnas härmed. 
Stadens gator, allmänna platser och kvarter äro här ordnade såväl i 
bokstavsföljd som stadsdelsvis. En länge hyst plan att även medtaga en 
gruppering i namnkategorier har däremot ställts på framtiden för att minska 
tryckningskostnaderna. Emellertid finnes en sådan kategoriförteckning att 
tillgå (i stencilisering) hos namnberedningen. 

Vid redigeringen hava medverkat namnberedningens ordförande Knut 
A. Tengdahl, fastighetsregisterföraren C. R. Långström, registratorn vid 
fastighetsregisterkontoret F. Rasmusson samt namnberedningens sekrete-
rare A. Schiick. Namnberedningen kan icke underlåta att framhålla att 
det varit förenat med vissa svårigheter att få fram, vilka de gällande 
gatunamnen verkligen äro. Det har visat sig nödvändigt att gå till stads-
fullmäktiges protokoll även för åren 1863-1900, vilka endast föreligga 
skrivna — stundom ha även ytterligare efterforskningar behövts. 

I en skrivelse till byggnadsnämnden den 30 mars 1932 framlade namn-
beredningen förslag till vissa ändringar av gatunamn, avsedda att iakttagas 
i den under arbete varande förteckningen. Förslagen trycktes såsom bilagor 
till stadskollegiets utlåtande nr 151 av 1932. 

Namnberedningen meddelade här, att den önskade få nämndens och vid behov 
stadsfullmäktiges utlåtande angående vissa länge påtänkta, vanligen mindre 
ändringar på en del namn. Dessa ändringar voro önskvärda, dels för att rätta 
verkliga misstag vid den ursprungliga namnsättningen, dels för att bringa nam-
nen till överensstämmelse med det vanliga uttalet, där detta icke kan anses 
ovårdat, dels för att i vissa fall av olikformighet få till stånd en viss normali-
sering, dels ock slutligen av vissa anledningar härutöver, som nedan skola när-
mare beröras. 

Beredningen påpekade här till en början den väsentliga skillnaden mellan 
gatu- och kvartersnamn. De förra ha visserligen en stor betydelse i många-
handa hänseenden, men sakna fullständigt sådan i och för fastighetsbildningen. 
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Denna hänför sig uteslutande till kvartersnamnen och i någon mån till stads-
delsnamnen. Härav följer, att man har större frihet att ändra och korrigera 
gatunamn, än vad fallet är med kvartersnamn. Beredningen föreslog därför icke 
några ändringar av kvartersnamnen utöver en ökad användning av stor begynnelse-
bokstav i flerordiga namn, något som saknar rättslig betydelse. I en särskild 
skrivelse av den 11 maj 1932 uppräknades de kvartersnamn, vilkas skrivning 
skulle underkastas denna förändring (t. ex. Landbyska Verket i stället för Land-
byska verket). Denna förteckning är tryckt i stadskollegiets utlåtande nr 224 
av 1932. Förslagen till ändringar av vissa namn å gator och allmänna platser 
voro följande: 

A) Användning av stora begynnelsebokstäver å samtliga ord i flerordiga 
namn. 

Beredningen begärde att få använda stora begynnelsebokstäver i stället för 
små å samtliga ord i 142 uppräknade namn, varav ungefär hälften två- och 
hälften treordiga. 

B) Förkortad form av namn på Gränd (gränd). 
»Grändnamn» förekomma såväl med bestämd som obestämd form och detta 

såväl beträffande ettordiga som flerordiga sådana. Här förelåg° tvenne olika 
typer, dels med obestämd form efter genitiv (Spektens Gränd, Didrik Ficks Gränd), 
dels en med bestämd form (Skolgränden, Stora Gråmunkegränden) — detta i 
full överensstämmelse med skriftspråkets grammatik. Emellertid är nutida 
»Stockholmsuttal» av de många »grändnamnen» av den senare typen (-gränden) 
förkortat till »- gränd», sålunda precis samma uttal som för den förra gruppen. 
Beredningen, som accepterade detta uttal, föreslog därför med iakttagande i 
övrigt av vad som ovan sagts under A) stavning med »-gränd» (enligt uttalet 
förkortad bestämd form) å 62 »grändnamn». 

C) Borttagande av i uttalet ej hörbart e i vissa namn. 
Särskilt i vissa namn innehållande yrkesbeteckningar, men även i en del 

andra förekommer ett e, som aldrig hörs i uttalet, exempelvis i Arbetaregatan, 
Borgmästaregatan, Styckjunkaregatan, Bågspännarevägen. 

Beredningen ansåg det därför lämpligt, att gängse uttalet i dessa fall accepte-
rades, och föreslog därför stavning utan det ifrågavarande e-et, därest namnen 
beslutats med sådant, nämligen i 49 uppräknade fall, där e-et i gällande stav-
ning förekom omedelbart framför -gatan, -trappan, -vägen, -stigen, -gränd, -backen, 
torget, dessutom i Beridarebansgatan, föreslaget Beridarbansgatan. 

D) Normalisering av några »grändnamn» enligt vad ovan sagts både under 
B) och £9. 

Detta gällde 9 fall (t. ex. Bergsprängaregränden, föreslaget Bergsprängar-
gränd). 
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E) Namn på -plan böra ha förkortad form. 
I Stockholm förekomma bortemot ett 40-tal namn på -plan, av vilka flertalet 

voro fastställda med obestämda (förkortade) formen -plan, men några med be-
stämda formen -planen. Då i gängse uttal -en alltid har fallit bort, fann bered-
ningen det lämpligt acceptera denna form och föreslog därför ändring av de 
namn på -plan, som voro fastställda med bestämd form. I övrigt skulle dessa 
namn i tillämpliga delar behandlas som namn på »Gränd» (-gränd) enligt vad 
ovan föreslagits. Beredningen föreslog ändring beträffande 10 namn (t. ex. Sture-
plan i stället för Stureplanen). 

Lilljansplan föreslogs återfört till ursprungliga stavningen Lill-Jans Plan. 

F a—b) Sammandragningar av vissa namn. 
Otvivelaktigt spåras i talspråket en tendens att draga ihop långa namn: 

treordiga till tvåordiga (i enstaka fall till ett ord) och tvåordiga till ettordiga. 
Denna tendens gör sig emellertid endast långsamt gällande, och under tiden kan 
bruket av ena eller andra formen betecknas som vacklande. I vad fall som 
helst avspeglas den skiftande föreställningen om det riktiga i gatuskyltarnas 
stavning. 

Beredningen ansåg, att »Birger Jarlsgatan» numera är det mest använda ut-
talet på ifrågavarande gata och önskade få detsamma fastställt som det officiella 
i stället för »Birger Jarls gata». På liknande sätt borde ytterligare 9 gatunamn 
behandlas. Därjämte föreslogs Röda Bodarnes Torg sammandraget till Rödbod-
torget och Sanktmickelsgatan sönderslaget till Sankt Mickelsgatan. 

Alltjämt för att bringa namnsättningen i överensstämmelse med gängse 
vårdat uttal föreslogos sammandragningar från två till ett ord beträffande ytter-
ligare några gatunamn (t. ex. Döbelnsgatan i stället för Döbelns gata). 

G a—b) Påtagligt oriktiga eller inkonsekventa namnsättningar böra rättas. 
I några fall hade person- och ortnamn blivit förvrängda, varför föreslogs 

t. ex. Rehnsgatan i stallet för Rensgatan och Breitenfeldsgatan i stället för 
Brejtenfeldtsgatan. 

Bland inkonsekventa eller eljest egendomliga namnsättningar, som krävde 
korrigering, nämndes Lilla Mejtensgränd (två ord), under det den stora heter 
Stora Mejtens gränd (enligt A ovan stavat Gränd). För de flesta omöjligt att 
uttala var Gymnasiigränden — det uttalas också Gymnasiegränd. 

På slarvets eller förbiseendets konto fick väl också skrivas de omöjliga namnen 
Igeldamsgatan i stället för Igeldammsgatan och Rosenlundgatan i stället för 
Rosenlundsgatan. Likaså ett onödigt bindestreck i Sjätte-novembervägen. Badstu-
gatan borde ändras till Bastugatan (ursprungligen »badstuga», skrives nu »bastu», 
jfr Stenbastugränd). Thulegatan föreslogs ändrat till Tulegatan i överensstäm-
melse med gängse, må vara vacklande bruk. 
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H) Ändring av Tegn&slunden till Tegnérlunden Geh fastställelse av 
namnet Östermalmstorg. 

När stadsfullmäktige den 30 januari 1885 önskade hedra Esaias Tegnérs minne 
genom att efter honom namngiva en park och en gata, voterade de om den 
förra, men icke om den senare. Med tre rösters majoritet beslöts formen Tegners-
lunden ; minoriteten röstade för Tegnérlunden. Samtidigt beslöts emellertid att 
tidigare Trebackarlånggatan skulle benämnas Tegnérgatan. Denna egendomligt 
inkonsekventa namnsättning iakttogs dock ej i verkligheten; på gatuskyltarna 
förekomma såväl stavningen Tegnersgatan och Tegnérgatan som Tegnérlunden 
och Tegnerslunden. 

Beredningen ansåg formen Tegnérgatan lättare att uttala och böra officiellt 
bibehållas, varemot Tegnerslunden borde ändras till Tegnérlunden. 

Namnet Östermalmstorg hade hittills ej varit officiellt — alltsedan sin till-
komst vid 1600-talets slut hade det hetat Ladugårdslandstorg. Då stadsfull-
mäktige den 16 januari 1885 beslöto ändring av stadsdelsnamnet Ladugårds-
landet till Östermalm, hade de emellertid av okänd anledning förbigått frågan om 
ändring av namnet Ladugårdslandstorg. Beredningen ansåg, att Östermalmstorg 
nu blivit så innött i den allmänna föreställningen att det även torde vara skäl 
att officiellt fastställa det. 

Med skrivelse av den 4 maj 1932 underställde byggnadsnämnden 
ovanstående förslag stadsfullmäktiges prövning. Nämnden anförde därvid, 
att den delade namnberedningens åsikt, att när den första upplagan av en 
officiell förteckning över gator och kvarter skulle utgivas, man borde 
— vad nu närmast gatorna beträffar   rätta påtagliga misstag vid namn-
sättningen ävensom bortarbeta vissa olikformigheter. Beträffande bered-
ningens begäran att i ökad utsträckning få använda stora begynnelsebok-
stäver i fierordiga namn ansåg nämnden denna fråga ej påkalla annat 
stadsfullmäktiges uttalande, än att fullmäktige — som givetvis böra vara 
underrättade om även de minsta ändringar i namnsättningen — skulle 
lämna beredningens begäran utan erinran. De övriga av beredningen fram-
förda ändringsförslagen beslöt nämnden även att tillstyrka. 

Stadskollegiet, som liksom byggnadsnämnden ej fann något att erinra 
mot de föreslagna namnändringarna, beslöt den 12 maj 1932 (utlåtande 
nr 151 av 1932) att hemställa dels, att stadsfullmäktige måtte lämna de 
under A) angivna ändringarna utan erinran ; samt dels att stadsfullmäktige 
måtte antaga och överståthållarämbetets prövning underställa de ändrade 
namn å gator och allmänna platser, som föreslagits i namnberedningens 
ovannämnda skrivelse. Stadsfullmäktige beslöto den 23 maj 1932 

att lämna de i bilaga A vid utlåtandet angivna namnändringarna 
utan erinran; samt 

att antaga och överståthållarämbetets prövning underställa de ändrade 
namn å gator och allmänna platser, som angives i (de i utlåtandet intagna) 
bilagorna B, C, D, E, F a och F b, G a och G b samt H. 
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Vidare avlät byggnadsnämnden en skrivelse till överståthållarämbetet 
den 25 maj 1932 med hemställan om, att ämbetet ville medgiva, att i 
den officiella förteckning över gator och kvarter, som namnberedningen 
fått i uppdrag att utarbeta, stora begynnelsebokstäver å samtliga ord i 
vissa flerordiga kvartersnamn måtte komma till användning. Överståthållar-
ämbetet remitterade denna skrivelse till stadsfullmäktige för yttrande. På 
hemställan av stadskollegiet beslöto stadsfullmäktige den 29 juni 1932 
tillstyrka bifall till byggnadsnämndens framställning. I kungörelse av 
den 8 augusti 1 9 3 2 fastställde överståthållarämbetet vad ovan före-
slagits från byggnadsnämndens sida. 

Den här framlagda förteckningen innebär en strävan att åstadkomma 
en normalisering av gatu- och kvartersnamn i avseende på språkform och 
ortografisk dräkt. Beträffande de klassiska kvartersnamnen inom Staden 
Mellan Broarna, tillkomna på 1600-talet, har den hävdvunna latinska formen 
fått vara utslagsgivande. 

Det är namnberedningens förhoppning, att denna officiella namnförteck 
b  

- 
nina icke blott skall bliva normerande vid outu- och kvartersnamnens om-
nämnande i kommunala handlingar och vid all därefter skeende anskaff-
ning av gatuskyltar, utan även i allt det tryck, som utgives på statligt 
eller privat initiativ, såsom t. ex. telefonkataloger, adresskalendrar, stads-
kartor och dylikt. Till vissa kommunala och statliga verk ha för övrigt 
redan under hand lämnats uppgifter ur denna förteckning. 

Stockholm den 1 juli 1933. 

För namnberedningen: 

KNUT A. TENGDAHL 
Adolf Schilck 
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FÖRKLARINGAR. 

framför namn betecknar, att motsvarande gata eller allmän plats skall utgå 
enligt fastställd stadsplan. 

Stadsdelarnas beteckningssätt inom Stockholms stad: 

Beckh. = Beckholmen 
Beckob. = Beckomberga 
Broky. = Bromma Kyrka 
Bäl. = Bällsta 
Dj. = Djurgården 
Ekbg. = Ekensberg 
Ensk. = Enskede 
Fag. = Fagersjö 
Farsta = Farsta 
Fnäs. = Farstanäset 
Hby = Hammarby 
Helgh. = Helgeandsholmen 
Herh. = Herrhagen 
Hjh. = Hjorthagen 
Häg. = Hägersten 
Hökä. = Hökarängen 
Jakb. = Jakobsberg 

= Kungsholmen 
Kasth. = Kastellholmen 
Lbro = Långbro 

Ess. = Lilla Essingen 
Lgärd. = Ladugårdsgärdet 
Liljh.= Liljeholmen 
Lsjö = Långsjö 
Långh. = Långholmen 
Midkr. = Midsommarkransen 
Mälh. = Mälarhöjden 
N. = Norrmalm 
Nby = Nockeby 
Orh. = Orhem 

Rby = Riksby 
Reih. = Reimers Holme 
Ridh. = Riddarholmen 
S. = Södermalm 
Skd. = Skön.dal 
Skeph. = Skeppsholmen 
Sknä. = Skarpnäck 
Skr. = Skrubba 
Smsl. = Smedslätten 
St. = Staden Mellan Broarna 
Stby = Stureby 
St. Ess. = Stora Essingen 
Strb. = Strömsborg 
Sätra = Sätra 
Trb. = Traneberg 
Ulvs. = Ulvsunda 
Va. = Vasastaden 
Vet. = Vetenskapsstaden 
Vintv. = Vinterviken 
Västb. = Västberga 
Åkh. = Åkeshov 
Ål. = Ålsten 
Årh. = Årsta Holmar 
Årsta = Årsta 
Älv. = Älvsjö 
Ängby = Ängby 
Äppv. = Äppelviken 
Ö. = Östermalm 
Örby = Örby 

Denna förteckning avser förhållandena den 31/5  1933, dock utan iakttagande 
av sådana stadsfullmäktigebeslut, som ej vunnit laga kraft. 

Presslagd den 15/7  1933. 
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ALFABETISK FÖRTECKNING 





Äbelins Gata, se Doktor Abelins Gata. 
Abrahams Väg, se Doktor Abrahams Väg. 
Adlerbethsgatan, K. 
Adlersparres Väg, se Sophie Adler-

sparres Väg. 
Adolf Fredriks Kyrkogata, N. 
Adolf Fredriks Torg, S. 
Agnegatan, K. 
Ahlgrens Väg, se Ernst Ahlgrens Väg. 
Akademigränd, N. 
Aladdinsvägen, Smsl. 
Alkärret, Dj. 
Alléparken, Äppv. 
Allévägen, Äppv. 
Allhelgonagatan, S. 
Allmänna Gränd, Dj. 
Almlöfsgatan, Ö. 
Almqvists Väg, se Love Almqvists Väg. 
Almsgatan, se Torsten Almsgatan. 
Almstigen, Ulvs. 
Almströmsgatan, se Robert Almströms-

gatan. 
Alsnögatan, S. 
Alstersvägen, Åkh. 
Alströmergatan, K. 
Aluddsparken, St. Ess. 
Aluddsvägen, St. Ess. 
Alvastraparken, Vintv. 
Alviksskälet, Äppv. 
Alviksvägen, Äppv., Smsl., Ål. 
Amarantertrappan, K. 
Andersens Väg, Smsl. 
Anders Lindebergs Väg, Häg. 
Andra Bassängvägen, Hj h. 
Andra Tvärvägen, Hjh. 
Andregatan, Dj. 
Angantyrsvägen, Ängby 
Ankargränd, St. 
Annandagsvägen, Stby. 
Ansgariegatan, S. 
Apelbergsgatan, N.  

Apollogränd, Ål. 
Aprilgatan, Midkr. 
Arbetargatan, K. 
Arbetsvägen, Sknä. 
Arkivgatan, Ridh. 
Armfeltsgatan, Lgärd. 
Arsenalsgatan, N. 
Artemisgatan, Hjh. 
Artillerigatan, Ö., Lgärd. 
Asbjörnsens Väg, Smsl., Ål. 
Askrikegatan, Lgärd. 
Askungegränd, Äppv. 
Asmundsvägen, Ängby. 
Asplundsvägen, Äppv. 
Aspstigen, Ulvs. 
Aspuddsparken, Vintv. 
Aspuddsvägen, se Lilla Aspuddsvägen. 
Aspövägen, Örby. 
Assessorsgatan, S. 
Atlasgatan, Va. 
Atlasmuren, Va. 
Atlevägen, Nby. 
Atterbomsvägen, K. 
Attundavägen, Broky. 
Avmätarvägen, Stby. 

Backebogatan, Mälh. 
Backebo Trappor, Mälh. 
Backvindeln, Mälh. 
Backvägen, Ensk. 
Badelundavägen, Ängby. 
Badstrandsvägen, St. Ess. 
Bagarmossvägen, Sknä. 
Baggensgatan, St. 
Baldersgatan, Ö. 
Balders Hage, Ö. 
Baltasarsbaeken, Stby. 
Baltzar von P1 atens Gata, K. 
Banbrinken, 5. 
Bandhagsvägen, Stby. 
Banérgatan, Ö. 
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Bangata, se Katarina —, Maria —. 
Bangårdsgatan, S. 
Bankkajen, Helgh. 
Bankogränd, se Norra —, Södra —. 
Bantorget, se Norra —, Södra —. 
Barbro Stigsdotters Väg, Ensk. 
Bardabacken, Ål. 
Barkassvägen, Ekbg. 
Barnhusgatan, N. 
Barnhusstranden, N. 
Barnhusviken, Va., N., K. 
Barnängsgatan, S. 
Barnängsgränd, S. 
Barrstigen, Ulvs. 
Bassängkajen, se Inre—, Norra —, Södra —. 
Bassängvägen se Första-, Andra., Tredje-, 

Fjärde-. 
Bastugatan, 5. 
Beckbrännarbacken, S. 
Beckombergavägen, Ängby, Beckob., Åkh. 
Bedoirsgränd, St. 
Bellisvägen, Rby. 
Bellmansgatan, S. 
Bellmanskällevägen, Mälh. 
Bengt Ekehjelmsgatan, S. 
Benickebrinken, se Norra —, Södra —. 
Bergenhielmsvägen, Broky. 
Bergkantsvägen, Ensk. 
Bergplatsgatan, 5. 
Bergportsvägen, Äppv. 
Bergsgatan, K. 

t Bergsgränd, Dj. 
t Bergsgränd, S. 
Bergslagsvägen, Ensk. 
Bergsmarksvägen, St. Ess. 
Bergsparken, Midkr. 

tBergsprängargränd, S. 
Bergsundsgatan, S. 
Bergsundsstranden, S. 
Bergsvägen, se Nedre —, Övre 
Bergviksdälden, Smsl. 
Bergviksvägen, Smsl., Ål. 
Beridarbansgatan, N. 
Berzelii Park, N. 
Betesgränd, Ål.  

Bettnavägen, Örby. 
Biblioteksgatan, N., Ö. 
Bielkevägen, Ulvs. 
Billerudsvägen Stby. 
Billingsforsvägen, Stby. 
Birger Jarlsgatan N., Ö. 
Birger Jarls Torg, Ridh. 
Birkagatan, Va. 
Bisittargatan, Mälh. 
Bispbergsplan, Årsta. 
Bispbergsvägen, Årsta. 
Bivägen, Lbro. 
Bjulevägen, Stby. 
Bjurholmsgatan, S. 
Bjurholmsplan, S. 
Bjälbogatan, S. 
Björkbacksvägen, Ulvs. 
Björklundshage, Ängby. 
Björkrisvägen, Ål. 
Björkvägen, Ensk. 
Björneborgsvägen, Ensk. 
Björngårdsgatan, S. 
Björnlundavägen, Örby. 
Björns Trädgårdsgränd, S. 
Björns Trädgårdsplan, S. 
Blackebergsvägen,Broky.,Beckob.,Ängby. 
Blackensvägen, Lbro. 
Blackstavägen, Örby. 
Blanchegatan, Lgärd. 
Blasieholmsgatan, N. 
Blasieholmshamnen, se Norra —, Södra —. 
Blasieholmstorg, N. 
Blecktornsbrinken, S. 
Blecktornsgränd, S. 
Blecktornsparken, S. 
Blecktornsplan, S. 
Blecktornsstigen, S. 
Blekingegatan, S. 
Blekingetäppan, S. 
Blidögatan, Ö. 
Blommensbergsparken, Vint v. 
Blommensbergsvägen, Vintv., Liljh. 
Blomstervägen, Äppv. 
Blåvingevägen, Lsjö. 
Bockhornsgränd, Mälh. 
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Boekhornskröken, Mälh. 
Bohusgatan, S. 
Bollhusgränd, St. 
Bollstagränd, Stby. 
Bolmsövägen, Ängby. 
Bomarsundsvägen, Ensk. 
Bomslupstrappan, St. 
Bondegatan, S. 
Bondesonsgatan, K. 
Borgargatan, S. 
Borgberget, Smsl. 
Borgmästargatan, S. 
Borgmästartrappan, S. 

tBorgstigen, S. 
Boställsvägen, Ulvs. 
Bottenängen, Ekbg. 
Bottenängsgrän d, Ekbg. 
Botvidsgatan, Vintv. 
Bragevägen, Ö. 
Brahegatan, Ö., Lgärd. 
Branterna, Mälh. 
Brantingsgatan, Lgärd. 
Brantstigen, Ål. 
Breda Gatan, Dj. 
Breda Gränd, St. 
Breitenfeldsgatan, Ö. 
Bremers Plan, se Fredrika Bremers Plan. 
Brennervägen, Ängby. 
Brommastranden, Smsl. 
Brommavägen, Broky. 
Bromsvägen, Lbro, Lsjö. 
Broparken, St. Ess. 
Brostupet, Ekbg. 
Brunkebergsgatan, N. 
Brunkebergstorg, N. 
Brunnsbacken, S. 
Brunnsgatan, N. 
Brunnsgränd, St. 
Brunnsplan, Se Tyska Brunnsplan. 
Bryggargatan, N. 
Bryggvägen, Ekbg. 
Brynhildsvägen, Nby. 
Brålunden, Nby. 
Bråvallagatan, Va. 
Brända Tomten, St. 

Brännerigatan, S. 
Brännkyrkagatan, 5. 
Brännkyrkaskälet, Stby. 
Brättnevägen, Stby. 
Bröderna Grimms Väg, Smsl. 

t Brödlösavägen, St. Ess. 
Bröt vägen, Ål. 
Bummeldungen, Älv. 
Bureusvägen, Ängby. 
Bågspännarvägen, Älv. 
Bågvägen, Ål. 
Båtsmansklevet, Mälh. 
Båtsmanskroken, Mälh. 
Båtängsberget, Mälh. 
Båtängsvägen, Mälh. 
Bäckvägen, Midkr. 
Bägerstavägen, Ensk. 
Bällsta Strand, Ulvs. 
Bällstavägen, Äppv. 
Bältgatan, Ö. 
Bärnstensvägen, Åkh. 

Cardellgatan, Ö. 
Caroline Östbergs Väg, Ensk. 
Celsiusgatan, K. 
Chapmansgatan, K. 
Chapmansgården, K. 
Coldinutrappan, K. 
Creutzgatan, 
Cronströmsvägen, Bäl. 

Dagövägen, Ensk. 
Dahlbergsgatan, se Erik Dahlbergsgatan. 
Dahlqvists Park, se Georg Dahlqvists 

Park. 
Dalagatan, N. Va. 
Dalarövägen, Ensk. 
Dalgårdsvägen, Ensk. 
Dalgärdet, Ensk. 
Dalins Väg, se Olof Dalins Väg. 
Dalkantsvägen, Ekbg. 
Dalslandsgatan, S. 
Dalstigen, Äppv. 
Dammtrappgatan, Ensk. 
Danderydsgatan, Ö. 
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Dann emoragatan, Va. 
Danska Gränd, Älv. 
Danviksberget, 8. 
Danviksbro, S. 
Danviksgatan, S. 
Danvikskajen, 5. 
Danvikskanalen, S. 
Danviks Kyrkogårdsplan, S. 
Danvikslunden, S. 
Danviks Skans, S. 

fDanviksudden, S. 
tDanviks Östra Kyrkogårdsgränd, 5. 
David Bagares Gata, N. 
De Gamlas Lund, Ensk. 
De Gamlas Väg, Ensk. 
De Geersgatan, Lgärd. 
Delägargatan, Ensk. 
Dianaparken, Hjh. 
Dianavägen, Hjh. 
Didrik Ficks Gränd, St. 
Disponentgatan, L. Ess. 
Distingsgränd, Mälh. 
Distingskroken, Mälh. 
Djupdalsvägen, Ål., Åkh. 
Djuravägen, Nby, Ål. 
Djurgårdsbron, Ö., Dj. 
Djurgårdsslätten, Dj. 
Djurgårdsstrand, Dj. 
Djurgårdsvägen, Dj. 
Djurklouvägen, Smsl. 
Doktor Abelins Gata, 5. 
Doktor Abrahams Väg, Broky. 
Domherrevägen, Ål. 
Domsjögränd, Stby. 
Dopparestigen, Stby. 
Dorpatsvägen, Ensk. 
Drabantgatan, Vintv. 
Drabbningsvägen, Älv. 
Drakens Gränd, St. 
Drakstigen, Nby, Åkh. 
Drejargatan, Va. 
Drotsvägen, Sknä. 
Drottninggatan, N., Va. 
Drottningholmsvägen, K., Nby, 

Åkh.  

Drottninghusgränd, N. 
Drottning Kristinas Väg, Vet. 
Dryadbacken, Äppv., Smsl. 
Dryckesgränd, se Norra 	och Södra 
Drömdungen, Smsl. 
Drömstigen, Smsl. 
Dunkersvägen, Örby. 
Duvnäsgatan, 5. 
Duvogränd, 5. 
Duvostigen, K. 
Dvärgstigen, K. 
Dvärgstigen, Smsl. 
Dybecksvägen, Ängby. 
Döbelnsgatan, N., Va. 

Edelcrantzvägen, Häg. 
Edsbergsgränd, Mälh. 
Edvard Swartz' Väg, Häg. 
Egilsvägen, Ängby. 
Ehrensvärdsgatan K. 
Eiraplan, K. 
Ekbacken, Dj. 
Ekbacksvägen, Ulvs. 
Ekebyvägen, Åkh. 
Ekehjelmsgatan, se Bengt Ekehjelms-

gatan. 
Ekensbergsbryggan, Ekbg. 
Ekensbergshöjden, Ekbg. 
Ekensbergsslänten, se Lilla Ekensbergs- 

slänten. 
Ekensbergsvägen, Ekbg. 
Eknäsvägen, St. Ess. 
Ekorrberget, Äppv. 
Ekorrvägen, Äppv. 
Ekstigen, Äppv. 
Eldarvägen, Ekbg. 
Elisabet Olins Väg, Ensk. 
Emilie Högqvists Väg, Ensk. 
Enbacken, Midkr. 
Enebyvägen, Broky. 
Engelbrektsgatan, Ö. 
Engelbrekts Kyrkogata, Ö. 
Engelbrektsplan, Ö. 

Ulvs., Ensittarvägen, St. Ess. 
Enskedeberget, Ensk. 
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Enskedehöjden, Ensk. 
Enskedevägen, Ensk. 
Eolsgatan, S. 
Eremitvägen, St. Ess. 
Ericavägen, Rby. 
Ericssonsgatan, se John Ericssonsgatan. 
Erik Dahlbergsgatan, Ö., Lgärd. 
Eriksbergsgatan, Ö. 
Eriksbergsparken, Ö. 
Eriksdalsgatan, S. 
Eriksdalslunden, S. 
Erik Segersälls Väg, Vintv. 
Erikslundsgatan, Midkr. 
Ernst Ahlgrens Väg, K. 
Ersmässgränd, Mälh. 
Erstabranten, S. 
Erstagatan, S. 
Eskilsvägen, Vintv. 
Essinge Brogata, L. Ess. 
Essinge Högväg, St. Ess. 

t Essingeparken, St. Ess. 
Essingeringen, St. Ess. 
Essingestråket, St. Ess. 
Essingetorget, St. Ess. 
Essingevägen, K. 
Estlandsgatan, Ensk. 
Eugki Janssons Väg, S. 

Fabian Wredes Väg, Stby. 
Fackelvägen, Stby. 
Fagerviksvägen, Åkh. 
Fagerängskrokarna, Ensk. 
Falkenbergsgatan, Dj. 
Falkvägen, Lbro. 
Falugatan, Va. 
Fastingsgatan, Mälh., Häg. 
Fatbursgatan, S. 
Fem Fålars Brunn, Stby. 
Ferkens Gränd, St. 
Ficks Gränd, se Didrik Ficks 

Gränd. 
Fiholmsvägen, Örby. 
Fingerborgsgränd, Ål. 
Finsens Väg, K. 
Finska Gatan, Ensk. 

1179 31  

Fiskargatan, S. 
Fiskartrappan, S. 
Fiskebyvägen, Stby. 
Fjällgatan, S. 
Fjärde Bassängvägen, Hjh. 
Fjärdingsmansvägen, Sknä. 
Fjärilskroken, Äppv. 
Fleminggatan, K. 
Flensvägen, Örby. 
Flintgatan, S. 
Flintplan, S. 
Flitgränd, Sknä. 
Flodavägen, Nby. 
Floragatan, Ö. 
Flottbrovägen, St. Ess. 
Flyttblockshöjden, Bäl. 
Flyttblocksvägen, Bål. 
Flädermorsbacken, Smsl. 
Flädervägen, Ensk. 
Flöjelgatan, Ål. 
Fogdevägen, Sknä. 
Fogdövägen, Örby. 
Folkaredalen, Nby. 
Folkskolegatan, S. 
Folkungagatan, S. 
Fornborgsgränd, Broky. 
Forsskålsgatan, Hby. 
Forstenavägen, Ulvs. 
Framnäsvägen, Åkh. 
Franzkigatan, K. 
Fredhällsgatan, K. 
Fredhällsparken, K. 
Fredmansgatan, S. 
Fredrika Bremers Plan, Ö. 
Fredrikshovsgatan, Ö. 
Fredriksonsvägen, Häg. 
Fredsgatan, N. 
Frejgatan, Va., Ö. 
Fridhemsbryggan, Mälh. 
Fridhemsgatan, K. 
Friggagatan, Ö. 
Frislandsvägen, Ängby. 
Fru Gunillas Gränd, St. 
Frustunavägen, Örby. 
Fryxellsgatan, Ö. 
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Frödingsvägen, K. 
Frösövägen, Beckob. 
Fuchsgatan, se Rutger Fuchsgatan. 
Funckens Gränd, St. 
Furustigen, K. 
Furusundsgatan, Lgärd. 
Furusångsvägen, Ål. 
Fåfängebacken, S. 
Fågelbärsgården K. 
Fågelkärrsberget, Ensk. 
Fågelkärrskroken, Ensk. 
Fågelkärrsvägen, Ensk. 
Fågelsmygen, Smsl. 
Fågelsångsvägen, Ekbg. 
Fåglalåten, Smsl. 
Fältmarskalksvägen, Ulvs. 

t Färgargränd, S. 
Föreningsberget, Ensk, 
Föreningsvägen, Ensk. 
Författarvägen, Ål. 
Första Bassängvägen, Hjh. 
Första Tvärvägen, Hjh. 

Gaffelgränd, St. 
Gagnefsvägen, Nby. 
Galeasbacken, Ekbg. 
Galgbacken., Hby. 
Galtabäcksvägen, Ängby. 
Gambrinusgatan, K. 
Gamla Brogatan, N. 
Gammelgårdsvägen, St. Ess. 
Garvargatan, K. 
Garvar Lundins Gränd, K. 
Gasverksvägen, Hjh, 
Gaveliusgatan, S. 
Geijersvägen, K. 
Gengåvogränd, St. Ess. 
Genvägen, Ensk. 
Georg Dahlqvists Park, Häg. 
Gesällgatan, Mälh. 
Gillbergavägen, Örby. 
Gillegatan, Mälh. 
Gillögagatan, Lgärd. 
Gjutargatan, K. 
Gjuterivägen, Ulvs.  

Gjödingsgatan, se Olof Gjödingsgatan. 
Gladbacken, Ål. 
Glasbruksgatan, S. 
Glasbruksgatan, se Lilla —, Stora —. 
Glasbruksklippan, S. 
Gliavägen, Broky. 
Gnejsgatan, S. 
Godsägarvägen, Ensk. 
Gotlandsgatan, S. 
Granbacken, Ulvs. 
Granevägen, Nby. 
Grangärdevägen, Nby. 
Graningegränd, Stby. 
Granitgatan, S. 
Gransångarvägen, Nby., Ål. 
Grekfararvägen, Ängby. 
Grenvägen, Ulvs. 
Grevgränd, N. 
Grevgatan, Ö. 
Grev Magnigatan, Ö. 
Grev Turegatan, Ö., Lgärd. 
Grimms Väg, se Bröderna Grimms 

Väg. 
Grimstahamnsvägen, Åkh. 
Grindsgatan, S. 
Grottparken, Ulvs. 
Grottstigen, K. 
Grubbens Gata, K. 
Gruvgatan, S. 
Grycksbovägen, Stby. 
Gråborgsvägen, Ängby. 
Gråmunkegränd, se Stora —. 
Grängesbergsvägen, Årsta. 
Gränsberget, Ensk. 
Gräsgatan, S. 
Grävlingsvägen, Äppv. 
Gröna Vägen, Ensk. 
Gröndalshamnen, Ekbg. 
Gröndalslunden, Ekbg. 
Gröndalsvägen, Ekbg. 
Grönviksskälet, Ål. 
Grönviksvägen, Ål., Nby. 
Gubbhusgatan, S. 
Gubbkärrsvägen, Nby., Åkh. 
Gudrunsvägen, Nby. 
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Guldgränd, S. 
Guldvingevägen, Lbro. 
Gulsparvsvägen, Nby. 
Gumshornsgatan, Ö. 
Gunillas Gränd, se Fru Gunillas Gränd. 
Gunnarsvägen, Nby. 
Gurlitavägen, Åkh. 
Gustav Adolfs Torg, N. 
Gustafssons Bro, se Richard Gustafssons 

Bro. 
Guttormsvägen, Nby. 
Gyllebyvägen, Åkh. 
Gyllenborgsgatan, K. 
Gyllenstiernsgatan, Ö. 
Gymnasiegränd, Ridh. 
Gångbron, Ridh., N. 
Gårdfarivägen, Mälh. 
Gårdsbogatan Äppv. 
Gårdsfogdevägen, Bäl. 
Gåsgränd, St. 
Gärdesgatan, Ö., Lgärd. 
Gävlegatan, Va. 
Gökvägen, Åkh. 
Göran Helsinges Gränd, St. 
Göstas Väg, se Herr Göstas Väg. 
Götalandsvägen, Stby., Örby. 
Götgatan, S. 

Hackspettsvägen, Ål. 
Hadorphsvägen, Ängby. 
Hwffnersvägen, Häg. 
Hagagatan, Va. 
Hagelgränd, S. 
Hagelstavägen, Bäl. 
Hagtornsvägen, Ensk. 
Hakeskyttvägen, Älv. 
Hallandsgatan, S. 
Hallingsbacken, Ål. 
Hallstanäsvägen, Stby. 
Hallstensvägen, Vintv. 
Hammarby Sjö, 5. 
Hammarby Strand, S. 

tHammarbytorget, S. 
Hammarbyvägen, Hby. 
Hammargatan, Ö. 

Hamngatan, N. 
Flamnpirskajen, se Inre —, Norra —, 

Södra —, Yttre —. 
Hamnplan, se Kungsholms 	Lilje- 

holmens —. 
Hamnpirsvägen, Hjh. 
Hamnvägen, se Norra —, Södra —. 
Hamrabacken, Ulv. 
Handelsvägen, Ensk. 
Hansagatan, N. 
Hanssonsgatan, se Ola Hanssonsgatan. 
Hantverkargatan, K. 
Havregatan, S. 
Hebbes Bro, Ridh. 
Hebbes Trappa, Ridh. 
Hedbornsstigen, K. 
Hedebyvägen, Ängby. 
Hedemoratäppan, Va. 
Hedinsgatan, Lgärd. 
Heimdalsgatan, Va. 
Heleneborgsgatan, S. 
Helgagatan, S. 
Helga Lekamens Gränd, St. 
Helgalunden, S. 
Helgeandstrappan, se Norra —, 

Södra 
Helgestavägen, Örby. 
Helgevägen, Nby. 
Helsinges Gränd, se Göran Helsinges 

Gränd. 
Hembyggarvägen, Ensk. 
Hemmansvägen, Ensk. 
Hemskogsvägen, Stby. 
Hemsövägen, Åkh. 
Herdevägen, Broky. 
Herkulesgatan, N. 
Herman Ygbergs Väg, Smsl. 
Hermelinstigen, Äppv. 
Herrgårdsvägen, Ensk. 
Herr Göstas Väg, Älv. 
Herr Stens Väg, Älv. 
Herr Svantes Väg, Älv. 
Herrängsvägen, Lsj ö. 
Hertigvägen, Vintv. 
Hildebrandsvägen, Ängby. 
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Hindersmässgränd, Mälh. 
Hjorthagsparken, Hjh. 
Hjortsbergsvägen, Häg. 
Hjortstigen, K. 
Hjärnegatan, K. 
Hjärnes Väg, se Urban Hjärnes Väg. 
Holländargatan, N., Va. 
Holmgårdsvägen, Ängby. 
Hoparegränd, se Lilla —, Stora 
Hornsbergs Strand, K. 
Hornsgatan, 5. 
Hornskroken, S. 
Hovslagargatan, N. 
Hubertusgatan, Hjh. 
Hubertusplan, Hjh. 
Huddingevägen, Ensk., Årsta. 
Hudiksvallsgatan, Va. 
Huldrestigen, Smsl. 
Humlegården, Ö. 
Humlegårdsgatan, Ö. 
Husabyvägen, Vintv. 
Husarögatan, Lgärd. 
Hyltingevägen, Örby. 
Hyltevägen, Stby. 
Hågavägen, Ängby. 
Hägerstensvägen, Vintv., Mälh., Häg. 
Häggvägen, Ensk. 
Hälleskåran, Mälh. 
Hälsingegatan, Va. 
Hälsingehöjden, Va. 
Häradsdomar vägen, Sknä. 
Härbärgesvägen, Vintv. 
Härdgången, Va. 
Hästgränd, S. 
Högalidsgatan, S. 
Högalidsparken, 5. 
Höga Stigen, 5. 
Högbergsgatan, S. 
Högdalsvägen, Örby. 
Höglandsparken, Ål. 
Höglandstorget, Ål. 
Högqvists Väg, se Emilie Högqvists 

Väg. 
Högvaktsterrassen, St. 
Högvaktstrappan, St. 

Hökarvägen, Mälh. 
Hökens Gata, S. 
Hökvägen, Ål. 
Hölövägen, Örby. 
Höstgatan, Midkr. 
Hötorget, N. 
Hövdingagatan, Vintv. 

Jacob Westinsgatan, K. 
Jakobsbergsgatan, N. 
Jakobsgatan, N. 
Jakobs Stege, Mälh. 
J akobstorg, N. 
Jaktvarvsgården, K. 
Jaktvarvsplan, K. 
Janssons Väg, se EuOn Janssons Väg. 
Jarlaplan, Ö. 
Jenny Linds Gata, K. 
Jeppes Trappor, K. 
Johannesbergsgatan, Midkr. 
Johannesfredsvägen, Ulvs. 
Johannesgatan, N. 
Johannesgränd, St. 
Johannes Kyrkogård, N. 
Johannes Plan, N. 
Johannisdalsberget, Mälh. 
Johannisdalsgatan, Mälh. 

Idrevägen, Nby. 
Idrottsgatan, Vintv. 
Idungatan, Va. 
Igeldammsgatan, K. 
Igelkottsvägen, Äppv. 
Ignatiigränd, St. 
Industrigatan, K. 
Inedalsgatan, K. 

t Inedalsparken, K. 
Ingemarsgatan, Va. 
Inges Gata, se Kung Inges Gata. 
Inges Plats, se Kung Inges Plats. 
Inre Bassängkajen, Hjh. 
Inre Hamnpirskajen, Hjh. 
Inägostigen, Ål. 
Ivar Vidfamnes Gata, Vintv. 
Iversonsgatan, Ö. 
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Johan Skyttes Väg, Älv., Lbro. 
John Ericssonsgatan, K. 
Jomsborgsvägen, Ängby. 
Jordanesvägen, Ängby. 
Journalistgränd, Ål. 
Julikullen, Midkr. 
Jultomtestigen, Stby. 
Jungfrugatan, Ö., Lgärd. 
Jungmansgränd, Ekbg. 
Jungstedts Väg, se Mathilda Jungstedts 

Väg. 
Junkergatan, Vintv. 
Junohällsvägen, St. Ess. 
Jutas Backe, N. 
Jädersvägen, Örby. 
Jägargatan, 5. 
Jägarstigen, K. 
Jägmästargatan, Hjh. 

t Järlagatan, S. 
Järntorget, St. 
Järntorgsgatan, St. 
Järnvägsbron, N., Ridh., St., S. 
Järnvägsparken, N. 
Järpstigen, Al. 

Kadettgatan, Va. 1  
Kaipas Lund, se Ura-Kaipas Lund. 
Kajsa Wargs Väg, Ensk. 
Kajvägen, se Norra —. 
Kallskärsgatan, Lgärd. 
Kalkstensgatan, S. 
Kalmgatan, Hby. 
Kammakargatan, N. 
Kanholmsgatan, Ö. 
Kanslersvägen, Sknä. 
Kanslikajen, St. 
Kantarellvägen, Ensk. 
Kapellgränd, S. 
Kapellvägen, Ensk. 
Kaplansbacken, K. 
Kaptensgatan, Ö. 
Karduansmakargatan, N. 
Karelska Vägen, Ensk. 
Karin Månsdotters Väg, Ensk.  

Karlaplan, Ö. 
Karlavägen, Ö. 
Karlbergssjön, Va., K. 
Karlbergsvägen, Va. 
Karl Johans Torg, 5. 
Karls Gränd, se Skeppar Karls Gränd. 
Karl sviksgatan, K. (privatgata). 
Karl XII:s Torg, N. 
Karl XIII:s Torg, N. 
Karlungsvägen, Vintv. 
Karstensvägen, Häg. 
Karsvikshage, Ängby. 
Katarina Bangata, 5. 
Katarina Kyrkobacke, S. 

tKatarina Trappgränd S. 
Katarinatunneln, S. 
Katarinavägen, S. 
Katarina Västra Kyrkogata, 5. 
Katarina Östra Kyrkogårdsgränd, S. 

t Katarina Östra Kvarngränd, S. 
Katolska Kyrkogatan, S. 
Katrinebergsvägen, 
Katrineforsvägen, Stby. 
Kattgränd, S. 
Kattgärdsvägen, Lsjö. 
Kellgrensgatan, K. 

tKersögatan, K. 
Kikarstupet, Ekbg. 
Kindstugatan, St. 
Kinmanssonsvägen, Häg. 
Kiselgränd, S. 
Kiviksvägen, Ängby. 
Klamparbacken, Stby. 
Klarabergsgatan, N. 
Klara Mälarstrand, N. 
Klara Norra Kyrkogata, N. 
Klara Sjö, N., K. 
Klara Strand, N. 
Klara Södra Kyrkogata, N. 
Klara Vattugränd, N. 
Klara Västra Kyrkogata, N. 
Klara Östra Kyrkogata, N. 
Klevgränd, S. 
Klippgatan, S. 

I Observera även gatunamn under bokstaven C (t. ex. Cardellgatan). 
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Klockares Gata, se Torbjörn Klockares Kronoberget, K. 
Gata. 	 Kronobergsgatan, K. 

Klockgjutargränd, St. 	 Kroppåsbacken, Mälh. 
Klockstapelsbacken, S. 	 Kroppåsberget, Mälh. 
Klockvägen, Ensk. 	 Kr ukmakargatan, 5. 
Klotgränd, S. 	 Kruthusplan, Ö. 
Klubbevägen, Älv. 	 Kråkdungen, Bäl. 
Klyftvägen, Ulvs. 	 Kråkgränd, St. 
Klöverknuten, Äppv. 	 Kråkrisvägen, Ensk. 
Klövervägen, Äppv. 	 Krämarvägen, Mälh. 
Knallevägen, Mälh. 	 Kubikenborgsvägen, Stby. 
Knapegatan, Vintv. 	 Kullavägen, Ens k. 
Knutssonsgatan, se Torkel Knutssons-  Kung Inges Gata, Vintv. 

gatan. 	 Kung Inges Plats, Vintv. 
Knäpparvägen, Lsjö. 	 Kungsbron, K., N. 
Kocksgatan, S. 	 Kungsbroplan, K. 
Kocksgränd, N. 	 Kungsgatan, N., K. 
Kofferdigatan, 5. 	 Kungsholmsgatan, K. 
Kojgränd, Åkh. 	 Kungsholms Hamnplan, K. 
Kolargatan, Hjh. 	 Kungsholms Kyrkoplan, K. 
Kolmårdsgränd, S. 	 Kungsholms Strand, K. 
Kolmätargränd St., 	 Kungsholmstorg, K. 
Kolonivägen, Ensk. 	 Kungshusplan, Ridh. 
Koltrastvägen, Äppv. 	 Kungsklippan, K. 
Kommandotrappan, Ekbg. 	 Kungstensgatan, Va., Ö. 
Kommendörsgatan, Ö. 	 Kungsträdgården N. 
Komötet, Ängby, Broky. 	 Kungsträdgårdsgatan, N. 
Kopparbergsvägen, Årsta. 	 Kvarngatan, S. 
Kornhamnstorg, St. 	 Kvarngränd, se Katarina Östra —, So 
Korpgränd, Nby. 	 mens —, Maria —, Östra 
Korsholmsvägen, Ensk. 	 Kvarnstugvägen, Åkh. 
Korsnäsvägen, Stby. 	 Kvarnsvedsvägen, Stby. 
Korsvägen, Äppv. 	 Kvartsgränd, 5. 
Korta Vägen, Ensk. 	 Kvistbacken, Åkh. 
Kottgatan, Stby. 	 Kvitterkroken, Ensk. 
Kramforsgränd, Stby. 	 Kyrklunden, Ensk. 
Kranbalksbacken, Ekbg. 	 Kyrklundsvägen, Ensk. 
Kransbindarvägen, Midkr. 	 Kyrkobacke, se Katarina —. 
Kristina Nilssons Väg, Ensk. 	 Kyrkogata, se Adolf Fredriks —, Engel- 
Kristinas Väg, se Drottning Kristinas 	brekts —, Katarina Västra —, Katol- 

Väg. 	 ska —, Klara Norra —, Klara Södra —, 
Kristinebergsparken, K. 	 Klara Västra —, Klara Östra —. 
Kristinebergsvägen, K. 	 Kyrkogårdsgränd, se Katarina Östra —. 
Krokvägen, En sk. 	 Kyrkogärdsvägen, Ensk. 
Krokvägsgränd, Ensk. 	 Kyrksjölöten, Broky., Ängby. 
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Kyrkvaktarstigen, Broky. 
Kådstigen, Stby. 
Kåkbrinken, St. 
Kålgårdsvägen, Ensk. 
Källargränd, St. 
Källbergsvägen, St. Ess. 
Källkrokarna, Ensk. 
Källvägen, Ensk. 
Kämpakumlet, Smsl. 
Kärnbovägen, Örby. 
Kärrbössevägen, Älv. 
Kärrtorpsvägen, Ensk. 
Kärvgatan, S. 
Köpmanbrinken, St. 
Köpmanbrinken, se Södra 
Köpmangatan, St. 
Köpmantorget, St. 
Körsbärsvägen, Ö. 
Köttorget, St. 

Laboratoriegatan, Ö. 
Laduplan, Sknä. 
Lagerbielkes Väg, Älv. 
Lagmansplan, Sknä. 
Lagmansvägen, Sknä. 
Landskapsgatan, Vintv. 
Lantmäteribacken, N. 
Larsmässgatan, Mälh. 
Le dungsvägen, Ängby. 
Lejonbacken, St. 
Leijonstedts Gränd, St. 
Leksandsvägen, Nby. 
Lerdammen, Åkh. 
Lessebovägen, Stby. 
Levertinsgatan, K. 
Lidingöbron, Hjh. 
Lidingövägen, Hjh. 
Lidnersgatan, K. 
Lidnersplan, K. 
Lidvägen, Örby. 
Lignagatan, S. 
Liljegrensvägen, Ängby. 
Liljeholmens Hamnplan, Liljh. 
Liljeholmsbron, S., Liljh. 
Lilla Aspuddsvägen, Vintv. 

Lilla Ekensbergsslänten, Ekbg. 
tLilla Fiskargränd, S. 
fLilla Glasbruksgatan, S. 
Lilla Gränd, Ensk. 

tLilla Hargränd, S. 
Lilla Hoparegränd, St. 

tLilla Mejtens Gränd, S. 
Lilla Nygatan, St. 

tLilla Skinnarviksgränd, S. 
Lilla Varvsgränd, S. 
Lillhemsgatan, Äppv. 
Lill-Jans Plan, Ö. 
Lillsjönäsvägen, Ulvs. 
Lillskogsgränd, Broky. 
Lillsvängen, Mälh. 
Lillvägen, Äppv. 
Lillängsgatan, Broky. 
Limavägen, Nby. 
Linbodavägen, Lbro. 
Lindebergs Väg, se Anders Lindebergs 

Väg. 
Lindesbergsvägen, Årsta. 
Lindeparken, Ensk. 
Lindevägen, Ensk. 
Lindhagensgatan, K. 
Linds Gata, se Jenny Linds Gata. 
Lindstigen, Ulvs. 
Lindvallsgatan, S. 
Lindvallsplan, S. 
Lingatan, S. 
LimAaparken, Smsl. 
Linn4stigen, Äppv., Smsl. 
Linn4atan, Ö. 
Lisebergsvägen, Stby. 
Listavägen, Örby. 
Livgardesgatan, Lgärd. 
Livlandsgatan, Ensk. 
Ljungvägen, Ensk. 
Ljusterögatan, S. 
Lodbroksvägen, Ängby. 
Lodgatan, Ö. 
Logårdstrappan, St. 
Lokattens Trappor, S. 
Lokattsvägen, Äppv. 
Lokstallsgatan, Va. 
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Londonviadukten, S. 
Lorensbergsgatan, S. 
Lotsgatan, S. 
Love Almqvists Väg, K. 
Lovisagatan, Ö. 

fLovögatan, K. 
Luciastigen, Stby. 
Lucidorsgatan, K. 
Ludgovägen, Örby. 
Lugna Gatan, Sknä. 
Lugntorpsvägen, Mälh. 
Lugnvägen, Ensk. 
Lundagatan, S. 
Lundins Gränd, se Garvar Lundins Gränd. 
Lunkentusvägen, Smsl. 
Luntmakargatan, N., Va. 
Lusthusbacken, Ål. 
Lustigkullavägen, Ekbg. 
Luxbacken, L. Ess. 
Luxgatan, L. Ess. 
Luxparken, L. Ess. 
Liitzengatan, Ö. 
Lyckostigen, K. 
Lyntavägen, Ulvs. 
Långa Gatan, Dj. 
Långa Raden, Skeph. (privatgata). 
Långbackarna, Mälh. 
Långbrodalsvägen, Lsjö. 
Långbrovägen, Lbro. 
Långholmsgatan, S. 
Långsjövägen, Lsjö. 
Långängsvägen, Lsjö. 
Länsmansvägen, Sknä. 
Lärkstigen, K. 
Lärlingsbacken, Mälh. 
Läsmygen, Mälh. 
Lästmakargatan, N. 
Lögarebacken, Mälh. 
Lögareberget, Mälh. 
Löjtnantsgatan, Lgärd. 
Lönnstigen, Ulvs. 
Löpargatan, Vintv. 
Lötmogatan, Midkr. 
Lövholmsbrinken, Liljh. 
Lövholmsgränd, Liljh. 

Lövholmsplan, Liljh. 
Lövholmsvägen, Liljh., Ekbg. 
Lövåsvägen, Ulvs. 

Magnebergskroken, Ensk. 
Magnebergsvägen, Ensk. 
Magnus Ladulåsgatan, S. 
Majorsgatan, Ö. 
Majstångsvägen, Midkr. 
Majvägen, Äppv. 
Malmbergsvägen, Årsta. 
Malmskillnadsbron, N. 
Malmskillnadsgatan, N. 
Malmskillnadstrappan, N. 
Malmtorgsgatan, N. 
Malmvägen, Hjh. 
Malungskroken, N by. 
Malungsvägen, Nby. 
Malvavägen, Rby. 
Manhemsgatan, Vintv. 
Margaretaparken, Ensk. 
Margaretavägen, Ensk. 
Margretelundsvägen, Ulvs. 
Maria Bangata, S. 
Mariaberget, S. 
Mariagatan, S. 
Mariagränd, S. 
Maria Kvarngränd, S. 
Maria Prästgårdsgata, S. 
Maria Trappgränd, S. 
Mariebergsgatan, K. 
Markvardsgatan, Va. 
Marmorgatan, S. 
Martallsstigen, Midkr. 
Maskinistgatan, Ekbg. 
Masthamnen, S. 
Masthamnsgatan, S. 
Matilda Jungstedts Väg, Ensk. 
Matrosvägen, Ekbg. 
Medlemsvägen, Ensk. 
Mejerivägen, Ensk. 
Mejtens Gränd, se Lilla —, Stora 
Mejtens Plan, S. 
Mellankrokarna, Ensk. 
Mellanvägen, Ensk. 
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Messeniusgatan, K. 
Metargatan, S. 
Mickel Rävs Stig, Smsl. 
Mickelsmässgränd, Mälh. 
Mickelsmässtorg, Mälh. 
Midsommarkransen, Midkr. 
Midsommarvägen, Mid kr. 
Mikaels Gränd, se Mäster Mikaels Gränd. 

tMikaels Trappgränd, S. 
Miklagårdsvägen, Ängby. 
Mittelvägen, Ensk. 
Mittisgatan, K. (privatgata). 
Montebellogatan, L. Ess. 
Monteliusvägen, S. 
Moraas Väg, se Sara Moraas Väg. 
Moravägen, Nby. 
Moringsvägen, Ekbg. 
Mor Wingmarks Gränd, Mälh. 
Mosebacke Torg, S. 
Mosebacke Trappor, 5. 
Mossdungen, Ål. 
Mossdungsgränd, Ål. 
Mossens Backe, se Stora 
Moss vägen, Äppv. 
Mullvadsvägen, Äppv. 
Munkbrogatan, St. 
Munkbrohamnen, St. 
Munkbroleden, St. 
Munkbron, St. 
Munkbrospången, Ridh. 
Munkedalsvägen, Stby. 
Munksjövägen, Stby. 
Munksundsgatan, Stby. 
Murlindan, Broky. 
Murvägen, Broky. 
Museiparken, N. 
Myndes Backe, se Peter Myndes Backe. 
Myntgatan, St. 
Myntgränd, St. 
Mynttorget, St. 
Myrmarksplan, Äppy. 
Myrmarksvägen, Äppv. 
Målargatan N., 
Månhornsgränd, Ensk. 
Mårdvägen, Äppv. 

Mälartorget, St. 
Mälarhöjdskrönet, Mälh. 
Mälarparken, Äppv. 
Mälarstrand, se Klara —, Norr 

Söder —. 
Mälsåkersvägen, Örby. 
Mästargatan, Mälh. 

tMäster Mikaels Gränd, 5. 
Mäster Samuelsgatan, N. 
Möjagatan, Lgärd. 
Möjbrovägen, Ängby, Åkh. 
Mölnbackavägen, Stby. 
Mörtvikshamnen, Ekbg. 

Nackagatan, S. 
Narvavägen, Ö. 
Naumannsvägen, Häg. 
Nedre Bergsvägen, Midkr. 
Nedre Slussgatan, S. 
Nilssons Väg, se Kristina Nilssons Väg. 
Nimrodsgatan, Hj h. 
Nioörtsvägen, Midkr. 
Nobelgatan, Ö. 
Nobelparken, Ö. 
Nockeby Backe, Nby. 
Nockebyskogen, Nby., Åkh. 
Nockebytorget, Nby. 
Nockebyvägen, Nby., Ål. 
Norbergsvägen, Årsta. 
Nordenflychtsvägen, K. 
Nordenskiöldsgatan, Dj. 
Norra Bankogränd, St. 
Norra Bantorget, N. 
Norra Bassängkajen, Hjh. 
Norra Benickebrinken, St. 
Norra Blasieholmshamnen, N. 
Norra Dryckesgränd, St. 
Norra Hamnpirskajen, Hjh. 
Norra Hamnvägen, Hj h. 
Norra Helgeandstrappan, Helgh. 
Norra Kajen, Hjh. 
Norra Kajvägen, Hjh. 
Norra Köpmanbrinken, St. 
Norra Riddarholmshamnen, Ridh. 
Norra Smedjegatan, N. 
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Norra Varvsgatan, Dj. 
Norrbackagatan, 
Norrbro, N. St. 
Norrbyvägen, Ulvs. 
Norrhagsvägen, Lsjö. 
Norrlandsgatan, N. 
Norrmalmstorg, N. 
Norr Mälarstrand, K. 
Norrskogsvägen, St. Ess. 
Norrtullsgatan, Va. 
Notvarpsgränd, S. 
Nybergsgatan, Ö. 
Nybodagatan, Midkr. 
Ny borgsgränd, Midkr. 
Nybrogatan, Ö. 
Nybrohamnen, Ö. 
Nybyggarvägen, Ensk. 
Nyckelpigsvägen, Lsjö. 
Nydalavägen, V intv. 
Nygatan, se Lilla —, Stora 
Nygränd, St. 

t Nygränd, S. 
Nykvarnsvägen, Stby. 
Nylandsgatan, Ensk. 
Nynäsgränd, Ekbg. 
Nyodlingsvägen, Ål. 
Nypongränd, Midkr. 
Nyslottsvägen, Ensk. 
Nytorget, S. 
Nytorgsgatan, S. 
Nyängsvägen, Äppv., Al., Smsl. 
Nådendalsvägen, Ensk. 
Nåsvägen, Nby. 
Näckströmsgatan, N. 
Nämndemansvägen, Sknä. 
Närkesgatan, S. 
Nääfgränd, Älv. 

Observatoriegatan, Va. 
Observatoriegränd, Va. 
Observatorielunden, Va. 
Odelbergsvägen, Ensk. 
Odengatan, Va. Ö. 
Odenplan, Va. 
Odlarstigen, Äppv.  

Oktobergatan, Midkr. 
Ola Hanssonsgatan, K. 
Olaus Magnus' Plan, Hby. 

» 	Väg, » 
Olaus Petrigatan, Lgärd. 
Olins Väg, se Elisabet Olins Väg. 
Olof Dalins Väg, K. 
Olof Gjödingsgatan, K. 
Olofsgatan, N. 
Olofs Gränd, se Skeppar Olofs Gränd 
Olof Skötkonungs Väg, Vintv. 
Olovslunden, Xkh. 
Olovslundsvägen, Åkh. 
Olsmässgatan, Mälh. 
Onkel Adams Väg, K. 
Ordenstrappan, Ö. 
Orevägen, Ål. 
Ormberget, Ekbg. 
Ormbergsvägen, Ekbg. 
Ormsjöplan, Ekbg. 
Orrspelsvägen, Ål. 
Orsavägen, Nby. 
Ortalabacken, Ulvs. 
Orvar Odds Väg, K. 
Ottarsvägen, Ängby. 
Ottesångsvägen, Stby. 
Owengatan K. 
Oxelvägen, Ensk. 
Oxenstiernsgatan, Ö. 
Oxhagsgatan, Mälh. 
Oxhålsberget, St. Ess. 
Oxhålshamnen, St. Ess. 
Oxtorget, N. 
Oxtorgsgatan, N. 
Oxtorgsgränd, N. 

Packhusgränd, St. 
Palmbladsvägen, K. 
Palmfeltsgränd, Ensk. 
Palmfeltsvägen, Ensk. 
Parkgatan, K. 
Parmmätargatan, K. 
Pastorsvägen, Bäl. 
Pelikansgränd, St. 
Peringskiöldsvägen, Ängby. 
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Repslagargatan, S. 
Resare-Bengts Plan, Hby. 
Restadsvägen, Ulvs. 
Revalsgatan, Ensk. 
Revisorsvägen, Ensk. 
Richard Gustafssons Bro, S. 
Riddarens Väg, se Sista Riddarens Väg. 
Riddargatan, Ö. 
Riddarholmsbron, Ridh., St. 
Riddarholmshamnen, se Norra —, 

Södra —. 
Riddarhusgränd, St. 
Riddarhuskajen, St. 

von Platens Riddarhustorget, St. 
Riksbron, St., Helgh., N. 
Riksbyvägen, Rby. 
Riksplan, Helgh. 

• 
	 Riksrådsvägen, Sknä. 

Rimbertsvägen, Vintv. 
Rimbogatan, Ö. 
Rimmargatan, Ål. 
Rindögatan, Lgärd. 
Ringarstigen, Broky. 
Ringdansvägen, Midkr. 
Rings Gata, se Sigurd Rings Gata. 

g. 	 Ringsjövägen, Ängby. 
Ringvägen, S. 

Prästgårdsgata. Rinkestavägen, Örby. 
Rinmans Gata, se Sven Rinmans Gata. 
Rinmansgården, K. 
Ripsavägen, Örby. 
Riskvägen, Ensk. 
Robert Almströmsgatan, Va. 
Roddargatan, S. 
Rosenbad, N. 
Rosengatan, N. 
Rosenhanes Gränd, se Schering Rosen-

hanes Gränd. 
Rosenlundsgatan, S. 
Rosenstigen, K. 
Roslagsgatan, Va. 
Roslagsplan, Va. 
Rudbecksparken, K. 
Rudsjövägen, Ekbg. 
Runda Vägen, Äppv. 

Persmässgränd, Mälh. 
Peter Myndes Backe, S. 
Petrejusvägen, Hby. 
Petrigatan, se Olaus Petrigatan. 
Pettersbergsbryggan, 
Petters bergsstupet, Mälh. 
Pettersbergsvägen, Mälh. 
Pilgatan, K. 
Pilgrimsvägen, Vintv. 

tPilgränd, S. 
Pinden, Ål. 
Pipersgatan, K. 
Plantskolevägen, Ensk. 
Platens Gata, se Baltzar 

Gata. 
Ploggatan, S. 
Polhemsgatan, K. 
Pommerska Gatan, Ensk 
Pontonjärgatan, K. 
Pontonjärgården, K. 
Poppelvägen, Äppv. 
Presidentvägen, Sknä. 
Primulavägen, Rby. 
Primusgatan, L. Ess. 
Pryssgränd, S. 
Pråmskepparbacken, Ekb 
Prästgatan, St. 
Prästgårdsgata, se Maria 
Pukslagargatan, Älv. 
Pungmakargränd, Mälh. 
Pyrolavägen, Rby. 
Pålsundsgatan, S. 
Pålsundsparken, S. 
Pålsundsstranden, S. 

iladhusallhn, Äppv. 
Ragvaldsgatan, S. 
Ramsundsvägen, Ängby, Beckob. 
Ramviksvägen, Stby. 
Ranhammarsvägen, Ulvs. 
Ransätersvägen, Åkh. 
Regeringsgatan, N. 
Reginsvägen, Nby. 
Rehnsgatan, Va. 
Renstiernas Gata, S. 
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Rundberget, Mälh. 	 Salixvägen, Rby. 
RundkyrkoalMn, Broky. 	 Saltmätargatan, Va., N. 
Runebergsgatan, Ö. 	 Salviigränd, St. 
Runebergsplan, Ö. 	 Samaritgränd, S. 
Runiusgatan, K. 	 Samarittäppan, S. 
Runsavägen, Ängby, Åkh. 	 fSandbergs Tvärgränd, S. 
Runstensvägen, Ängby. 	 Sandelsgatan, Lgärd. 
Runövägen, Ensk. 	 Sandhamnsgatan, Lgärd. 
Ruriksvägen, Ängby. 	 Sandsborgskroken, Ensk. 
Rusthållarvägen, Ensk. 	 Sandsborgsvägen, Ensk. 
Rutger Fuchsgatan, S. 	 Sandstensgatan, S. 
Rydbergs Gata, se Viktor Rydbergs Gat a. Sandåsgatan, Va. 
Riigenvägen, Ensk. 	 Sankt Eriksbron, K., Va. 
Ryggåsgatan, Äppv. 	 Sankt Eriksgatan, K., Va. 
Ryssmurdammen, Åkh. 	 Sankt Eriksparken, Va. 
Ryssmurskogen, Åkh. 	 Sankt Eriksplan, Va. 
Ryssmurvägen, Åkh. 	 Sankt Görans Kapellplan, K. 
Ryssmurängen, Åkh. 	 Sankt Mickelsgatan, Mälh. Häg. 
Rådhusgränd, St. 	 Sankt Paulsgatan, S. 
Rådjurstigen, Hjh. 	 Sara Moras Väg, Ensk. 
Rådlösavägen, St. Ess. 	 Sasses Gränd, se Staffan Sasses Gränd. 
Rådmansgatan, Va., Ö. 	 Savolaksvägen, Ensk. 
Råggatan, S. 	 Saxgränd, Mälh. 
Rålambstorg, K. 	 Scheelegatan, K. 
Rålambsvägen, K. 	 Schering Rosenhanes Gränd, Ridh. 
Rånövägen, Åkh. 	 Schlytersvägen, Vintv. 
Rännilskroken, Broky. 	 Schylandersvägen, Mälh. 
Räntmästartrappan, St. 	 Schönfeldts Gränd, St. 
Rättarevägen, Bäl. 	 Segeltorpsvägen, Lsjö. 
Rättviksvägen, Nby. 	 Segersälls Väg, se Erik Segersälls Väg. 
Rödabergsbrinken, Va. 	 Segervägen, Älv. 
Rödabergsgatan, Va. 	 Sehlstedtsgatan, Lgärd. 
Rödbodtorget, N. 	 Selmedalsvägen, Mälh., Häg. 
Rödlögagatan, Lgärd. 	 Sergelgatan, N. 
Röjningsstigen, Äppv. 	 Sexalnarsgränd, Ål. 
Rökstensvägen, Ängby. 	 Sexstyversgränd, Mälh. 
Röksvampsvägen, Ensk. 	 Siargatan, S. 
Rökubbsgatan, Lgärd. 	 Sibyllegatan, Ö., Lgärd. 
Rönnvägen, Ensk. 	 Sigfridslun den, Vintv. 
Rörsoppsgränd, Ensk. 	 Sigfridsvägen, Vintv. 
Rörstrand, Va. 	 Sigtunagatan, Va. 
Rörstrandsgatan, Va. 	 Sigurd Rings Gata, Vintv. 

Sigurdsvägen, Nby. 
Sachsgatan, S. 	 Siste Riddarens Väg, Älv. 
Sagostigen, Äppv. 	 Själagårdsgatan, St. 
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Lbro. 	Skärblackavägen, Stby. 
Sköldgatan, S. 
Sköldingevägen, Örby. 
Sköldungagatan, Ö. 
Skönviksvägen, Stby. 
Skördevägen, Ensk. 
Slipgatan, S. 
Slottsbacken St. 
Slottskajen, St. 
Slussbroarna, St., S. 
Slussgatan, se Nedre —, Östra 

Västra —. 
Slussplan, St. 
Slåttervägen, Ensk. 
Sländvägen, Lbro. 
Slättgårdsvägen, Mälh. 
Slättvägen, Äppv. 
Slöjdgatan, N. 
Smala Gränd, N. 
Smala Vägen, Ensk. 

s- Smedjegatan, se Norra —. 
Smedjevägen, Ulvs. 
Smedsbacksgatan, Lgärd. 
Smedslättstorget, Smsl. 
Smedslättsvägen, Smsl. 
Smålandsgatan, N. 
Snickarbacken, N. 
Snitselplan, Hjh. 
Snitselvägen, Hjh. 
Snoilskyvägen, K. 
Snorrevägen, Ängby. 
Snäckparken, Äppv. 
Snäckvägen, Äppv. 
Snättringevägen, Lsjö. 
Sockenplan, Ensk. 
Sockenvägen, Ensk. 
Sockerbruksgatan, S. 
Sockerbruksgränd, S. 
Sofiagatan, S. 
Solandergatan, Hby. 
Solbergsvägen, Bäl. 

Väg. 	Solgränd, St. 
Solkroken, Ensk. 
Sollerövägen, Ål. 
Solnavägen, Va. 

Sjättenovembervägen, Älv., 
Sjöbergsplan, S. 
Sjöbjörnsvägen, Ekbg. 
Sjöholmsvägen, Örby. 
Sjömansgränd, Dj. 
Skaldevägen, Ål., Nby. 
Skansbro, S. 
Skaraborgsgatan, S. 
Skarpnäcksvägen, Sknä. 
Skattmästarvägen, Sknä., Ensk. 
Skeppargatan, Ö., Lgärd. 

taeppargränd, S. 
Skeppar Karls Gränd, St. 
Skeppar Olofs Gränd, St. 
Skeppsbron, St. 
Skeppsgossestigen, Ekbg. 
Skeppsholmsbron, N., Skeph. 
Skiftet, Mäl h. 
Skillinggränd, K. 
Skinn arviksgatan, 
Skinnarviksgränd, 

gränd. 
Skinnarviksparken, S. 
Skinnarviksringen, S. 
Skjulvägen, Ensk. 
Skofiickargränd, Mälh. 
Skoghallsvägen, Stby. 
Skogsmarksvägen, St. Ess. 
Skogsvägen, Ensk. 
Skogvaktargatan, Hjh. 
Skolgränd, S. 
Skolgränd, se Tyska Skolgränd. 
Skolvägen, Ensk. 
Skomakargatan, St. 
Skottgränd, St. 
Skrivarvägen, Sknä. 
Skräddargränd, St. 

t Skurugatan, S. 
Skutskärsvägen, Stby. 
Skyttegatan, S. 
Skytteparken, S. 
Skyttes Väg, se Johan Skyttes 
Skånegatan, S. 
Skåpaforsvägen, Stby. 
Skällnoravägen, Åkh. 

s. 
se Lilla Skinnarvik 
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Solvägen, Ensk. 
Solvändan, Va. 

1-Somens Kvarngränd, S. 
Sommarvägen, Rby. 
Sophie Adlersparres Väg, Ensk. 
Spaltbacken, Ål. 
Sparfvenfeltsgatan, Hby. 
Sparreholmsvägen, Örby. 
Spektens Gränd, St. 
Spelmansgatan, Midkr. 
Spelviksvägen, Örby. 
Spindelvägen, Lbro. 
Spjutbärarvägen, Älv. 
Sportvägen, Ensk. 
Spårvägspal-ken, N. 
Stabbläggarbacken, Stby. 
Stackgatan S. 
Stadsgården, S. 
Stadshagen, K. 
Stadshusbron, K., N. 
Staffan Sasses Gränd, St. 
Staffan Stallares Väg, Stby. 
Stagneliusvägen, K. 
Stallgatan N. 
Stallplan, se Tyska Stallplan. 
Standarkullen, Älv. 
Standarvägen, Älv. 
Starrbäcksplan, Lgärd. 
Stationsvägen, Hjh. 
Stavgårdsgatan, Äppv. 
Stenbastugränd, St. 
Stenbocks bron, Ridh. 
Stenbocksgatan, Ö. 
Stenbocksstranden, Ridh. 
Stenborgsvägen, Häg. 
Stenhuggarvägen, Äppv. 
Stenkilsgatan, Vintv. 
Stenkullagränd, St. Ess. 
Stenkullavägen, St. Ess. 
Stenshällsvägen, St. Ess. 
Stens Väg, se Herr Stens Väg. 
Stierncronas Väg, Broky. 
Stiernhielmsvägen, K. 
Stigberget, S. 
Stigbergsgatan, S. 

Stigbergsparken, S. 
tStigen, S. 
Stigtomtavägen, Örby. 
Stiklastadsvägen, Ängby. 
Stjärngatan, Va. 
Stjärngossevägen, Stby. 
Stobwusvägen, Ängby. 
Stockbergsvägen, Lsj ö. 
Stockholmsvägen, Ensk. 
Stockrosvägen, Ensk. 
Stolpevägen, Ängby. 

tStora Glasbruksgatan, S. 
Stora Gråmunkegränd, St. 

tStora Hargränd, S. 
Stora Hoparegränd, St. 
Stora Mejtens Gränd, S. 
Stora Mossens Backe, Äppv. 
Stora Nygatan, St. 
Stora Ängby Allé, Ängby. 
Storberget, Mälh. 
Storbergsgatan, Mälh. 
Storgatan, Ö. 
Storkyrkobrinken, St. 
Storskogen, Ål. 
Storskogsvägen, Ål. 
Storskärsgatan, Lgärd. 
Storsvängen, Mälh., Häg. 
Stortorget, St. 
Strahlenbergsgatan, Hby. 
Stralsundsgatan, En sk. 
Strandvägen, Ö. 
Strindbergsgatan, Lgärd. 
Strykerskevägen, St. Ess. 
Strålgatan, L. Ess. 
Strålkroken, Ensk. 
Stråvägen, Ensk. 
Strömgatan, N. 
Stubbängsvägen, Lsj ö. 
Stugvägen, Åkh. 

tStupvägen, St. Ess. 
Sturegatan, Ö. 
Stureparken, Ö. 
Stureplan, Ö. 
Sturevägen, Vet., Hjh. 
Styckjunkargatan, Ö. 
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Styrbjörnsvägen, Vintv. 
Styrmansgatan, Ö. 
Ställdalsvägen. Stby. 
Sunnerdahlsvägen, Smsl. 
Surbrunnsgatan, Va., Ö. 
Svalvägen, Bäl. 
Svampvägen, Ensk. 
Svandammen, Midkr. 
Svandammsvägen, Midkr. 
Svanhagen, Midkr. 
Svanhildsvägen, Nby. 
Svartensgatan, S. 
Svartlögagatan, Lgärd. 
Svartmangatan, St. 
Swartz' Väg, se Edvard Swartz' Väg. 
Svarvargatan, K. 
Sveavägen, Va., N. 
Svedenborgsgatan, S. 

t Svedenborgslunden, S. 
Svedjevägen, Äppv. 
Svedmyraskogen, Ensk. 
Sven Rinmans Gata, K. 
Sven Vintappares Gränd, St. 
Sverkersgatan, Vintv. 
Svärdsjövägen, Nby. 
Syringsgränd Mälh. 
Sågargatan, S. 
Sågverksgatan, Stby. 
Sångarlunden. Ål. 
Sångarvägen, Ål. 
Sångmöstigen, Ål. 
Säfsen, Nby. 
Sälgvägen, Ensk. 
Särnavägen, Nby. 
Säterivägen, Bäl. 
Sätertäppan, Va. 
Sätravägen, Mälh. 
Sätterstavägen, Örby. 
Sävenäsgatan, Stby. 
Sävevägen, Ängby. 
Sävstaholmsvägen, Örby. 
Söderbergs Trappor, S. 
Södermalmstorg, S. 
Södermannagatan, S. 
Söder Mälarstrand, S. 

Södertäljevägen, Midkr. 
Södertörnsvägen, Ensk. 
Södra Bankogränd, St. 
Södra Bantorget, S. 
Södra Bassängkajen, Hjh. 
Södra Benickebrinken, St. 
Södra Blasieholmshamnen, N. 
Södra Dryckesgränd, St. 
Södra Hamnpirskajen, Hjh. 
Södra Hamnvägen, Hjh. 
Södra Helgeandstrappan, Helgh. 
Södra Kajen, Hjh. 
Södra Köpmanbrinken, St. 
Södra Riddarholmshamnen, Ridh. 

Tacitusvägen, Ängby. 
Talgoxvägen, Nby. 
Tallbacksvägen, Ulvs. 
Tallkottsbacken, Ulvs. 
Tallspinnarvägen, Lbro. 
Tallvägen, Ensk. 
Tanneforsvägen, Stby. 
Tantogatan, S. 
Tantolunden, S. 
Tanumsvägen, Ängby. 
Tavastgatan, S. 
Taxingevägen, Örby. 
Teatergatan, N. 
Tegelbacken, N. 
Tegelbergsvägen, Bäl. 
Tegelbruksgränd, Midkr. 
Tegelbruksvägen, Midkr. 
Tegeluddsvägen, Hjh. 
Tegelviksgatan, 5. 
Tegelviksplan, S. 
Tegnebyvägen, Ängby. 
Tegnérgatan, N., Va. 
Tegnérlunden, N., Va. 
Teknologgatan, N., Va. 
Telegrafgränd, St. 
Tellusborgsvägen, Midkr. 
Tempeltrappan, Va. 
Terrassvägen, Äppv. 

t Tessingatan, K. 
Tessinparken, Lgärd. 
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Thalialunden, Ål. 
Thaliavägen, Ål., Nby. 
Thespisvägen, Ål., 
Thorildsplan, K. 
Thorildsvägen, K. 
Thunbergsgatan, Hby. 
Timmerfallet, Äppv. 
Timmerkörargränd, Stby. 
Timmermansgatan, S. 
Timmermansplan, S. 
Timmervägen, Äppv. 
Timotejgatan, S. 
Timsforsvägen, Stby. 
Tingstädevägen, Äkh. 
Tistelkroken, Ensk. 
Tistelvägen, Ensk. 
Tivedsvägen, Åkh. 
Tjurberget, S. 
Tjurhornsgränd, Ensk. 
Tjädervägen, Ål. 
Tjärbrännargränd, Stby. 
Tjärhovsgatan, S. 
Tobaksspinnargatan, S. 
Tomtebacken, Smsl. 
Tomtebogatan, Va. 
Topeliusgränd, Smsl. 
Topeliusvägen, Smsl. 
Torbjörn Klockares Gata, Va. 
Torellsgatan, Ekbg. 
Toresundsvägen, Örby 
Torggatan, St. Ess. 
Torgnyvägen, Beckob. 
Torkel Knutssonsgatan, S. 
Torpstigen, Ulvs. 
Torpvägen, Ensk. 
Torsburgsvägen, Ängby. 
Torsgatan, N. Va. 
Torsplan, Va. 
Torsslowsvägen, Mälh. 
Torsten Alm sgatan, Vintv. 
Torstenssonsgatan, Ö. 
Torsångsvägen, Ål. 
Torvsticksvägen, Broky. 
Traktörsgränd, Mälh. 

1-Tranebergsvägen, K. 

Trappgränd, se Katarina —, Maria 
Mikaels —. 

Trappvägen, Ensk. 
Tredje Bassängvägen, Hjh. 
Tredje Tvärvägen, Hjh. 
Trefaldighetsbacken, Äppv. 
Trekantsplan, Liljh. 
Trekantsvägen, Liljh. 
Tre Kungars Lund, Stby. 
Tre Kungars Väg, Stby. 
Tre Liljor, Va. 
Trevna Gränd, Sknä. 
Triangeln, Ensk. 
Triangelvägen, Ensk. 
Triewaldsgränd, St. 
Trohetsvägen, Sknä. 
Trollberget, Smsl. 
Trolldalen, Smsl. 
Trollstigen, Smsl. 
Trosavägen, Örby. 
Tryckerigatan, Ridh. 
Tryffelgränd, Ensk. 
Trångsund, St. 
Trädgränd, Stby. 
Trädgårdsgatan, St. 
Trädgårdsgatan, se Västra Trädgårds-

gatan. 
Trädgårdsgränd, S. 
Trädgårdstvärgränd, St. 
Trälhavsgatan, Lgärd. 
Träskobacken, Mälh. 
Tulegatan, Va. 
Tullgränd, St. 
Tunadalen, Ål., Nby. 
Tunnelbacken, 5. 
Tunnelgatan, N. 
Tureholmsvägen, Örby. 
Turingevägen, Örby. 
Tussmöteparken, Stby. 
Tussmötevägen, Stby. 
Tvillingkrokarna, Ensk. 
Tvåportsgatan, Ekbg. 
Tvärhandsgränd, Ål. 
Tvärvägen, Ensk. 
Tvätterskevägen, St. Ess. 
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Tyresövägen, Ensk., Sknä. 
Tyrgatan, Ö. 
Tyska Brinken, St. 
Tyska Brunnsplan, St. 
Tyska Skolgränd, St. 
Tyska Stallplan, St. 
Tyskbagargatan, Ö. 
Tysta Gatan, Ö. 
Tystbergavägen, Örby. 
Törestigen, Ulv. 

Uddeholmsvägen, Stby. 
Uggelviksgatan, Ö. 
Ugglegränd, S. 
Ugglemossvägen, Mälh. 
Uleåborgs vägen, Ensk. 
Ulrikagatan, Ö. 
Ultunavägen, Ängby 
Ulvsundaberget, Ulvs. 
Ulvsundaparken, Ulvs. 
Ulvsunda Slottsväg, Ulvs. 
Ulvsunda Strand, Ulvs. 
Ulvsundavägen, Ulvs. 
Ulvåsavägen, Åkh. 
Upplandsgatan, N., Va. 
Uppsalagatan, Va. 
Ura-Kaipas Lund, Vintv. 
Urban Hjärnes Väg, Broky. 
Urbergsvägen, Ål. 
Urvädersgränd, S. 
Usedomsvägen, Ensk. 
Utansjövägen, Stby. 
Utkiksbacken, Ekbg. 
Utmarksvägen, Äppv. 
Utsikten, K. 
Utsiktsgatan, 5. 
Uttinivägen, Häg. 

Vadköpingsvägen, Åkh. 
Vadstenalunden, Vintv. 
Vagnhäradsvägen, Örby. 
Valhallavägen, Ö., Vet. 
Vallarestigen, Ål. 
Vallingatan, N. 
Valsbergs Gränd, Midkr. 

Valsgärdevägen, Ängby. 
Valthornsgränd, Hjh. 
Vanadislunden, Va. 
Vanadisplan, Va. 
Vanadisvägen, Va. 
Vandringsvägen, Vintv. 
Vansövägen, Örby. 
Vantörsvägen, Älv., Lbro, Lsjö. 
Vapengatan, Vintv. 
Wahrendorffsgatan, N. 
Warfvinges Väg, K. 
Wargentinsgatan, K. 
V argövägen, Stby. 
Varnhemsparken, Vintv. 
Varvsbranten, S. 
Varvsgatan, S. 
Varvsgatan, se Norra —, Östra —. 
Varvsgatans Gränd, se Östra —. 
Vasabron, St., N. 
Vasagatan, N. 
Vasaparken, Va. 
Vassvägen, Broky. 
Vattenledningsvägen, Midkr. 
Vattenverksgatan, S. 
V attugatan, N. 
Vattugränd, se Klara —, Västra —, 

Östra —. 
Vedhuggarstigen, Stby. 
Vegagatan, Va. 
Welanders Väg, K. 
Verdandigatan, Ö. 
Vereliusvägen, Ängby. 
Verkstadsgatan, S. 
Vesslevägen, Ål. 
Westinsgatan, se Jabob Westinsgatan. 
Vetegatan, S. 
Veterinärgränd, Ensk. 
Viborgska Vägen, Ensk. 
Vickergatan, S. 
Vidargatan, Va. 
Videgränd, Ensk. 
Vikavägen, Ål. 
Vikgränd, Liljh. 
Vikingagatan, Va. 
V iktoriavägen, Lbro. 

1179 31 	 3 
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Väpnaregatan, Ö. 
Värdshusbacken, St. Ess. 
Väringgatan, Va. 
Värmdögatan, 5. 
Värtavägen, Ö., Lgärd. 
Västerled, Äppv., Åkh., Nby. 
Västerledshöj den Äppv. 
Västerledstorget, Äppv. 
Västerlånggatan, St. 
Västermovägen, Örby. 
Västermur, Ridh. 
Västeråsgatan, Va. 

Vintappa- Västerängsvägen, Lbro. 
Västgötagatan, S. 
Västmannagatan, N., Va. 
Västra Slussgatan, S. 
Västra Trädgårdsgatan, N. 
Västra Vattugränd, Dj. 
Völundsgatan, Va. 

Viktor Rydbergs Gata, 
Vildkattsvägen, Ål. 
Vildsnårsstigen, Äppv. 
Villagatan, Ö. 
Vilogränd, Ensk. 
Viloparken, Ensk. 
Vindbacken, Mälh. 
Vinghästvägen, Ål. 
Wingmarks Gränd, 

Gränd. 
Vingåkersvägen, Örby. 
Vinkelvägen, Ensk. 
Vintappares Gränd, se Sven 

res Gränd. 
Vinterviksparken, V intv. 
Vintervägen, N. 
Virvelbacken, Ål. 
Virvelvindsvägen, Ål. , Åkh. 
Wismarsvägen, Ensk. 
Visthusvägen, Ensk. 
Visvägen, Ål. 
Vita Berget, S. 
Vitabergsgatan, S. 
Vitalisvägen, K. 
Vitalisstigen, K. 
Wittstocksgatan, Ö. 
Vivelvägen, Lbro. 
Vi vstavarvsparken, Stby. 
Vivstavarvsvägen, Stby. 
Wollmar Yxkullsgatan, S. 
Voltavägen, Ulvs. 

ormsövägen, Ensk. 
Wrangelska Backen, Ridh. 
Wredes Väg, se Fabian Wredes Väg. 
Vretvägen, Broky. 
V ulcanusgatan, Va. 
Vultejusvägen, Broky, Ängby. 
Våghusgränd, N. 
Våmhusvägen, Ål. 
Vårfiodsparken, Ensk. 
Vårgatan, Midkr. 
Väderkvarnsberget, S. 
Väktarestigen, Äppv. 
Vällingbyvägen, Ängby. 
Vänskapsvägen, St. Ess. 

K. 

se Mor Wingmarks 

Ygbergs Väg, se Herman Ygbergs Väg., 
Ynglingagatan, Va. 
Yrkesgränd, Ensk. 
Yrkesvägen, Ensk. 
Yrsnögränd, Mälh. 

tYttersta Tvärgatan, S. 
Yttre Hamnpirskajen, Hjh. 
Yxkullsgatan, se Wollmar Yxkullsgatan. 
Yxsmedsgränd, St. 

Zinkensdamm (park), S. 
tZinkensdammsgatan, S. 

jibogatan, Ensk. 
Ådalsvägen, Åkh. 
Åkerbladsgatan, Hby. 
Åk erhielmsgatan, Ulvs. 
Åkerslundsgatan, Åkh. 
Åkervägen, Ensk. 
Åkeshovsvägen, Åkh. 
Ålandsvägen, Ensk. 
Åloppevägen, Ängby. 
Ålstensgatan, Ål. 
Ålstensparken, Ål. 
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Årdalavägen, Örby. 
tÅrstalunden, S. 
Årsta Strand, S. 

tÅrstatorget, S. 
Årstavägen, Midkr. 
Åsbacken, Ål. 
Åsöberget, S. 
Åsögatan, S. 
Åt vidabergsvägen, Årsta. 

Älghammarsvägen, Örby. 
Älgstigen, Ål. 
Älvsborgsgatan, S. 
Älvsjö Allé, Örby. 
Älvsjövägen, Älv. 
Ängby Allé, se Stora —. 
Ängbylun.den, •Ängby. 
Ängbyvägen, Ängby, Åkh. 
Ängskärsgatan, Lgärd. 
Ängsvägen, Ensk. 
Äppelbovägen, Ål. 
Äppelviksplan, Äppv. 
Äppelvikstorget, Äppv. 
Äppelviksvägen, Äppv. 
Ärjavägen, Örby. 
Ättehagen, Ängby, Åkh. 

thackavägen, Åkh. 
Öknavägen, Ulvs. 
Ölandsgatan, S. 
Önskeringsvägen, Smsl. 
Örby Slottsallé, Örby. 
Örby Slottsväg, Örby. 
Örnbogatan, Ål. 
Örnsbergsvägen, Vintv. 
Öselvägen, Ensk. 
Östanåvägen, Stby. 
Östbergs Väg, se Caroline Östbergs Väg. 
Österbottensvägen, Ensk. 
Österlånggatan, St. 
Östermalmsgatan, Ö. 
Östermalmstorg, Ö. 
Österåsvägen, Åkh. 
Östgötagatan, S. 
Östra .Järnvägsgatan, N. 

tÖstra Kvarngränd, K. 
Östra Slussgatan, 5. 
Östra Varvsgatan, Dj. 
Östra Varvsgatans Gränd, Dj. 

tÖstra Vattugränd, Dj. 
Överskärargränd, St. 

1-Övre Bastugatan, 5. 
Övre Bergsvägen, Midkr. 
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FÖRTECKNING STADSDELSVIS 





STADSDELEN BECKOMBERGA 

Beckombergavägen 	Frösövägen 	 Torgnyvägen 
Blackebergsvägen 	Ramsundsvägen 

STADSDELEN BROMMA KYRKA 

Attundavägen 
Bergenhielmsvägen 
Blackebergsvägen 
Brommavägen 
Doktor Abrahams Väg 
Enebyvägen 
Fornborgsgränd 
Gliavägen 
Herdevägen 

Komötet 
Kyrksjölöten 
Kyrkvaktarstigen 
Lillskogsgränd 
Lillängsgatan 
Murlindan 
Murvägen 
Ringarstigen 
RundkyrkoalMn 

Rännilskroken 
Stierncronas Väg 
Torvsticksvägen 
Urban Hjärnes Väg 
Vassvägen 
Vretvägen 
Vultejusvägen 

STADSDELEN BÄLLSTA 

Flyttblockshöjden 	Kråkdungen 	 Svalvägen 
Flyttblocksvägen 	 Pastorsvägen 	 Säterivägen 
Gårdsfogdevägen 	 Rättarevägen 	 Tegelbergsvägen 
Hagelstavägen 	 Solbergsvägen 

STADSDELEN DJURGÅRDEN 

Sjömansgränd 
Västra Vattugränd 
Östra Varvsgatan 
Östra Varvsgatans Gränd 
Östra Vattugränd 

Alkärret 
Allmänna Gränd 
AndrUgatan 
Bergsgränd 
Breda Gatan 
Djurgårdsbron 
Djurgårdsslätten 

Djurgårdsstrand 
Djurgårdsvägen 
Ekbacken 
Falkenbergsgatan 
Långa Gatan 
Nordenskiöldsgatan 
Norra Varvsgatan 

STADSDELEN EKENSBERG 
Barkassvägen 	 Brostupet 

	
Ekensbergsbryggan 

Bottenängen 	 Bryggvägen 	 Ekensbergshöjden 
Bottenängsgränd 
	

Dalkantsvägen 	 Ekensbergsvägen 
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Eldarvägen 
Fågel sångsvägen 
Galeasbacken 
Grön dal shamnen 
Gröndalslunden 
Gröndalsvägen 
Jungman sgränd 
Kikarstupet 
Kommandotrappan 
Kranbalksbacken 

Lilla Eken sbergsslänten 
Lustigkullavägen 
Lövholms plan 
Lövholmsvägen 
Maskinistgatan 
Matrosvägen 
Moringsvägen 
Mörtvikshamnen 
Nynäsgränd 
Ormberget 

Ormbergsvägen 
Ormsjöplan 
Pråmskepparbacken 
Rudsjövägen 
Sjöbjörnsvägen 
Skeppsgossestigen 
Torellsgatan 
Tvåportsgatan 
Utkiksbacken 

STADSDELEN ENSKEDE 

Backvägen 
Barbro Stigsdotters Väg 
Bergkantsvägen 
Bergslagsvägen 
Björkvägen 
Björneborgsvägen 
Bomarsundsvägen 
Bägerstavägen 
Caroline Östbergs Väg 
Dagövägen 
Dalarö vägen 
Dalgårdsvägen 
Dalgärdet 
Dammtrappgatan 
De Gamlas Lund 
De Gamlas Väg 
Delägargatan 
Dorpatsvägen 
Elisabet Olins Väg 
Emilie Högqvists Väg 
Enskedeberget 
Enskedehöj den 
Enskedevägen 
Estlandsgatan 
Fagerängskrokarna 
Finska Gatan 
Flädervägen 
Fågelkärrsberget 
Fågelkärrskroken 
Fågelkärrsvägen 

Föreningsberget 
Föreningsvägen 
Genvägen 
Godsägarvägen 
Gränsberget 
Gröna Vägen 
Hagtornsvägen 
Handelsvägen 
Hembyggarvägen 
Hemmansvägen 
Herrgårdsvägen 
Huddingevägen 
Häggvägen 
Kajsa Wargs Väg 
Kantarellvägen 
Kapellvägen 
Karelska Vägen 
Karin Månsdotters Väg 
Klockvägen 
Kolonivägen 
Korsholmsvägen 
Korta Vägen 
Kristina Nilssons Väg 
Krokvägen 
Krokvägsgränd 
Kråkrisvägen 
Kullavägen 
Kvitterkroken 
Kyrklunden 
Kyrklundsvägen 

Kyrkogårdsvägen 
Kålgårdsvägen 
Källkrokarna 
Källvägen 
Kärrtorpsvägen 
Lilla Gränd 
Lindeparken 
Lindevägen 
Livlandsgatan 
Ljungvägen 
Lugnvägen 
Magnebergskroken 
Magnebergsvägen 
Margaretaparken 
Margaretavägen 
Matilda Jungstedts Väg 
Medlemsvägen 
Mejerivägen 
Mellankrokarna 
Mellanvägen 
Mittelvägen 
Månhornsgränd 
Nybyggarvägen 
Nylandsgatan 
Nyslotts vägen 
Nådendalsvägen 
Odelbergsvägen 
Oxelvägen 
Palmfeltsgränd 
Palmfeltsvägen 
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Plantskolevägen 
Pommerska Gatan 
Revalsgatan 
Revisorsvägen 
Riskvägen 
Runövägen 
Rusthållarvägen 
Riigenvägen 
Röksvampsvägen 
Rönnvägen 
Rörsoppsgrän d 
Sandsborgskroken 
Sandsborgsvägen. 
Sara Moraeas Väg 
Savolaksvägen 
Skattmästarvägen 
Skjulvägen 
Skogsvägen 
Skolvägen 
Skördevägen 
Slåttervägen 
Smala Vägen 
Sockenplan 

Sockenvägen 
Solkroken 
Sol vägen 
Sophie Adlersparres Väg 
Sportvägen 
Stockholmsvägen 
Stockrosvägen 
Stralsundsgatan 
Strålkroken 
Stråvägen 
Svampvägen 
Svedmyraskogen 
Sälgvägen 
Södertörnsvägen 
Tallvägen 
Tistelkroken 
Tistelvägen 
Tjurhornsgränd 
Torpvägen 
Trappvägen 
Triangeln 
Triangelvägen 
Tryffelgränd 

Tvillingkrokarna 
Tvärvägen 
Tyresövägen 
Uleåborgsvägen 
Usedomsvägen 
Veterinärgränd 
Viborgska Vägen 
Videgränd 
Vilogränd 
Viloparken 
Vinkelvägen 
Wismarsvägen 
Visthusvägen 
Worm sövägen 
Vårflodsparken 
Yrkesgränd 
Yrkesvägen 
Åbogatan 
Åkervägen 
Ålandsvägen 
Ängsvägen 
Oselvägen 
Österbottensvägen 

STADSDELEN HAMMARBY 

Hammarbyvägen 
Forsskålsgatan 
Galgbacken 
Kalmgatan 
Olaus Magnus' Plan 

Olaus Magnus' Väg 
Petrejus vägen 
Resare-Bengts Plan 
Solandergatan 
Sparfvenfeltsgatan 

Strahlenbergsgatan 
Thunbergsgatan 
Åkerbladsgatan 

STADSDELEN HELGEANDSHOLMEN 

Bankkaj en 
Norra Helgeandstrappan 
Riksbron 

Riksplan 
Södra Helgeandstrappan 
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STADSDELEN HJORTHAGEN 

Andra Bassängvägen 
Tvärvägen 

Artemisgatan 
Dianaparken 
Dianavägen 
Fjärde Bassängvägen 
Första Bassängvägen 
Första Tvärvägen 
Gasverksvägen 
Hamnpirsvägen 
Hjorthagsparken 
Hubertusgatan 
Hubertusplan 
Inre Bassängkajen 

Inre Hamnpirskajen 
Jägmästargatan 
Kolargatan 
Lidingöbron 
Lidingövägen 
Malmvägen 
Nimrodsgatan 
Norra Bassängkajen 
Norra Hamnpirskajen 
Norra Hamnvägen 
Norra Kajen 
Norra Kajvägen 
Rådjurstigen 
Skogvaktargatan 

Snitselplan 
Snitselvägen 
Stationsvägen 
Sturevägen 
Södra Bassängkajen 
Södra Hamn.pirskajen 
Södra Hamnvägen 
Södra Kajen 
Tegeluddsvägen 
Tredje Bassängvägen 

» Tvärvägen 
Valthornsgränd 
Yttre Hamnpirskajen 

STADSDELEN HÄGERSTEN 

Anders Lindebergs Väg 
Edelcrantzvägen 
Edvard Swartz' Väg 
Fastingsgatan 
Fredriksonsvägen 
Georg Dahlqvists Park 

Haeffnersvägen 
Hjortsbergsvägen 
Hägerstensvägen 
Karstensvägen 
Kinmanssonsvägen 
Naumannsvägen 

Sankt Mickelsgatan 
Selmedalsvägen 
Stenborgsvägen 
Storsvängen 
Uttinivägen 

STADSDELEN KUNGSHOLMEN 

Adlerbethsgatan 
Agnegatan 
Alström ergatan 
Amarantertrappan 
Arbetargatan 
Atterbomsvägen 
Baltzar von Platens Gata 
Barnhusviken 
Bergsgatan 
Bondesonsgatan 
Celsiusgatan 
Chapmansgatan 
Chapmansgården 
Coldinutrappan 

Creutzgatan 	 Frödingsvägen 
Drottningholmsvägen 	Furustigen 
Duvostigen 	 Fågelbärsgården 
Dvärgstigen 	 Gambrinusgatan 
Ehrensvärdsgatan 	Garvargatan 
Eiraplan 	 Garvar Lundins Gränd 
Ernst Ahlgrens Väg 	Geijersvägen 
Essingevägen 	 Gjutargatan 
Finsens Väg 	 Grottstigen 
Fleminggatan 	 Grub bens Gata 
Franzngatan 	 Gyllenborgsgatan 
Fredhällsgatan 	 Hantverkargatan 
Fredhällsparken 	 Hedbornsstigen 
Fridhemsgatan 	 Hjortstigen 
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Hjärnegatan 
Hornsbergs Strand 
Igeldammsgatan 
Industrigatan 
Inedalsgatan 
Inedalsparken 
Jacob Westinsgatan 
Jaktvarvsgården 
Jaktvarvsplan 
Jenny Linds Gata 
Jeppes Trappor 
John Ericssonsgatan 
Jägarstigen 
Kaplansbacken 
Karlbergssjön 
Karlsviksgatan (privat- 

gata) 
Kellgrensgatan 

t Kersögatan 
Klara Sjö 
Kristinebergsparken 
Kristinebergsvägen 
Kronoberget 
Kronobergsgatan 
Kungsbron 
Kungsbroplan 
Kungsgatan 
Kungsholmsgatan 
Kungsholms Hamnplan 
Kungsholms Kyrkoplan 
Kungsholms Strand 

Kungsholmstorg 
Kungsklippan 
Levertinsgatan 
Lidnersgatan 
Lidnersplan 
Lindhagensgatan 
Love Almqvists Väg 

tLovögatan 
Lucidorsgatan 
Lyckostigen 
Lärkstigen 
Mariebergsgatan 
Messeniusgatan 
Mittisgatan (privatgata) 
Nordenflychtsvägen 
Norr Mälarstrand 
Ola Hanssonsgatan 
Olof Dalins Väg 
Olof Gjödingsgatan 
Onkel Adams Väg 
Or var Odds Väg 
Owengatan 
Palmbladsvägen 
Parkgatan 
Parmmätargatan 
Pilgatan 
Pipersgatan 
Polhemsgatan 
Pontonjärgatan 
Pontonjärgården 
Rinmansgården 

Rosenstigen 
Rudbecksparken 
Runiusgatan 
Rålambstorg 
Rålambsvägen 
Sankt Eriksbron 
Sankt Eriksgatan 
Sankt Görans Kapellplan 
Scheelegatan 
Skillinggränd 
Snoilskyvägen 
Stadshagen 
Stadshusbron 
Stagneliusvägen 
Stiernhielmsvägen 
Svarvargatan 
Sven Rinmans Gata 
Tessingatan 
Thorildsplan 
Thorildsvägen 
Tranebergsvägen 
Utsikten 
Warf vinges Väg 
Wargentinsgatan 
Welanders Väg 
Viktor Rydbergs Gata 
Vitali svägen 
Vitalisstigen 

tÖstra Kvarngränd 

STADSDELEN LADUGÅRDSGÄRDET 

Arm feltsgatan 
Artillerigatan 
Askrikegatan 
Blanchegatan 
Brahegatan 
Bra ntingsgatan 
De Geersgatan 
Erik Dahlbergsgatan 
Furusundsgatan 

Gillögagatan 
Grev Turegatan 
Gärdesgatan 
Hedinsgatan 
Husarögatan 
Jungfrugatan 
Kallskärsgatan 
Livgardesgatan 
Löjtnantsgatan 
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Möjagatan 
Olaus Petrigatan 
Rindögatan 
Rödlögagatan 
Rökubbsgatan 
Sandelsgatan 
Sandhamnsgatan 
Sehlstedtsgatan 
Sibyllegatan 



Skeppargatan 	 Strindbergsgatan 	 Värtavägen 
Smedsbacksgatan 	 Svartlögagatan 	 Ängskärsgatan 
Starrbäcksplan 	 Tessinparken 
Storskärsgatan 	 Trälhavsgatan 

STADSDELEN LILJEHOLMEN 

Blommensbergsvägen 	Lövholmsbrinken 	 Trekantsplan 
Katrinebergsvägen 	Lövholmsgränd 

	
Trekantsvägen 

Liljeholmens Hamnplan 	Lövholmsplan 	 Vikgrän d 
Liljeholmsbron 	 Lövholmsvägen 

STADSDELEN LILL A ESSINGEN 

Disponentgatan 	 Luxgatan 	 Primusgatan 
Essinge Brogata 	 Luxparken 	 Strålgatan 
Luxbacken 	 Montebellogatan 

STADSDELEN LÅNGBRO 

Bivägen 
Blackensvägen 
Bromsvägen 
Falkvägen 
G-uldvingevägen 
Johan Skyttes Väg 

Linbodavägen 
Långbrovägen 
Sjättenovembervägen 
Sländvägen 
Spindelvägen 
Tallspinnarvägen 

Vantörsvägen 
Viktoriavägen 
Vivelvägen 
Västerängsvägen 

STADSDELEN LÅNGSJÖ 

Blåvingevägen 
Bromsvägen 
Herrängs vägen 
Kattgärdsvägen 
Knäpparvägen 

Långbrodalsvägen 
Långsjövägen 
Långängsvägen 
Norrhagsvägen 
Nyckelpigsvägen 

Segeltorpsvägen 
Snättringevägen 
Stockbergsvägen 
Stubbängsvägen 
Vantörsvägen 
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STADSDELEN MIDSOMMARKRANSEN 

Aprilgatan 
Bergsparken 
Bäckvägen 
Enbacken 
Erikslundsgatan 
Höstgatan 
Johannesbergsgatan 
Julikullen 
Kransbindarvägen 
Lötmogatan 
Majstångsvägen  
Martallsstigen 

Midsommarkransen 
Midsommarvägen 
Nedre Bergsvägen 
Nioörtsvägen 
Nybodagatan 
Nyborgsgränd 
Nypongränd 
Oktobergatan 
Ringdansvägen 
Spelmansgatan 
Svandammen 
Svandammsvägen 

Svanhagen 
Södertäljevägen 
Tegelbruksgränd 
Tegelbruksvägen 
Tellusborgsvägen 
Valsbergs Gränd 
Vattenledningsvägen 
Vårgatan 
Årstavägen 
Övre Bergsvägen 

STADSDELEN MÄLARHÖJDEN 

Backebogatan 
Backebo Trappor 
Backvindeln 
Bellmanskällevägen 
Bisittargatan 
Bockhornsgränd 
Bockhornskröken 
Branterna 
Båtsmansklevet 
Båts manskroken 
Båtäugsberget 
Båtängsvägen 
Distingsgränd 
Distingskroken 
Edsbergsgränd 
Ersmässgränd 
Fastingsgatan 
Fridhemsbryggan 
Gesällgatan 
Gillegatan 
Gårdfarivägen 
Hindersmässgränd 
Hägers tensvägen 
Hälleskåran 

Hökarvägen 
Jakobs stege 
Johannisdalsberget 
Johannisdalsgatan 
Knallevägen 
Kroppåsbacken 
Kroppåsberget 
Kräm arvägen 
Larsmässgatan 
Lillsvän gen 
Lugntorpsvägen 
Långbackarna 
Lärlingsbacken 
Läsmygen 
Lögarebacken 
Lögareberget 
Mickelsmässgränd 
Mickelsmässtorg 
Mor Wingmarks Gränd 
Mälarhöjdskrönet 
Mästargatan 
Olsmässgatan 
Oxhagsgatan 
Persmässgränd 

Pettersbergs bryggan 
Pettersbergsstupet 
Pettersbergsvägen 
Pungmakargränd 
Rundberget 
Sankt Mickelsgatan 
Saxgränd 
Schylandersvägen 
Selmedalsvägen 
Sexstyversgränd 
Skiftet 
Skoflickargränd 
Slättgårdsvägen 
Stor berget 
Storbergsgatan 
Storsvängen 
Syringsgrän d 
Sätravägen 
Torsslowsvägen 
Traktörsgränd 
Träskobacken 
Ugglemossvägen 
Vindbacken 
Yrsnögränd 
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STADSDELEN NOCKEBY 
Atlevägen 
Brynhildsvägen 
Brålunden 
Djuravägen 
Drakstigen 
Drottningholmsvägen 
Flodavägen 
Folkaredalen 
Gagnefsvägen 
Granevägen 
Grangärdevägen 
Gransångar vägen 
Grönviksvägen 
Gubbkärrsvägen 
Gudruns vägen 

Gulsparvsvägen 
Gunnarsvägen 
Guttormsvägen 
Helgevägen 
Idrevägen 
Korpgränd 
Leksandsvägen 
Limavägen 
Malungskroken 
Malungsvägen 
Moravägen 
Nockeby Backe 
Nockebyskogen 
Nockebytorget 
Nockebyvägen 

Nåsvägen 
Orsavägen 
Reginsvägen 
Rättviksvägen 
Sigurdsvägen 
Skaldevägen 
Sollerövägen 
Svanhildsvägen 
Svärdsjövägen 
Säf sen 
Särnavägen 
Talgoxvägen 
Thaliavägen 
Tunadalen 
Västerled 

STADSDELEN NORRMALM 
Adolf Fredriks Kyrkogata 
Akademigränd 
Apelbergsgatan 
Arsenalsgatan 
Barnhusgatan 
Barnhusstranden 
Barnhusviken 
Beridarbansgatan 
Berzelii Park 
Biblioteksgatan 
Birger Jarlsgatan 
Blasieholmsgatan 
Blasieholmstorg 
Brunkebergsgatan 
Brunkebergstorg 
Brunnsgatan 
Bryggargatan 
Dalagatan 
David Bagares Gata 
Drottninggatan 
Drottninghusgränd 
Döbelnsgatan 
Fredsgatan 

Gamla Brogatan 
Grevgränd 
Gustav Adolfs Torg 
Gångbron 
Hamngatan 
Hansa,gatan 
Herkulesgatan 
Holländargatan 
Hovslagargatan 
Hötorget 
Jakobsbergsgatan 
Jakobsgatan 
Jakobstorg 
Johannesgatan 
Johannes Kyrkogård 
Johannes Plan 
Jutas Backe 
Järnvägsbron 
Järnvägsparken 
Kammakargatan 
Karduan smakargatan 
Karl XII:s Torg 
Karl XIII:s Torg 

Klarabergsgatan 
Klara Mälarstrand 
Klara Norra Kyrkogata 
Klara Sjö 
Klara Strand 
Klara Södra Kyrkogata 
Klara Vattugränd 
Klara Västra Kyrkogata 
Klara Östra Kyrkogata 
Kocksgränd 
Kungsbron 
Kungsgatan 
Kungsträdgården 
Kungsträdgårdsgatan 
Lantmäteribacken 
Luntmakargatan 
Lästmakargatan 
Malmskillnadsbron 
Malmskillnadsgatan 
Malmtorgsgatan 
Museiparken 
Målargatan 
Mäster Samuelsgatan 
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Norra Bantorget 	 Rödbodtorget 	 Tegelbacken 
Norra Blasieholms- 	Saltmätargatan 	 Tegnérgatan 

hamnen 	 Sergelgatan 	 Tegnérlunden 
Norra Smedjegatan 	Skeppsholmsbron 	Torsgatan 
Norrbro 	 Slöjdgatan 	 Tunnelgatan 
Norrlandsgatan 	 Smala Gränd 	 Upplandsgatan 
Norrmalmstorg 	 Smålandsgatan 	 Vallingatan 
Näckströmsgatan 	 Snickarbacken 	 Wahrendorffsgatan 
Olof sgatan 	 Spårvägsparken 	 Vasabron 
Oxtorget 	 Stadshusbron 	 Vasagatan 
Oxtorgsgatan 	 Stallgatan 	 Vattugatan 
Oxtorgsgränd 	 Strömgatan 	 Vintervägen 
Regeringsgatan 	 Sveavägen 	 Våghusgränd 
Riksbron 	 Södra Blasieholms- 	Västmannagatan 
Rosenbad 	 hamnen 	 Västra Trädgårdsgatan 
Rosengatan 	 Teatergatan 	 Östra Järnvägsgatan 

STADSDELEN RIDDARHOLMEN 

Arkivgatan 	 Kungshusplan 	 Stenbocksstranden 
Birger Jarls Torg 	Norra Riddarholms- 	Södra Riddarholms- 
Gymnasiegränd 	 hamnen 	 hamnen 
Gångbron 	 Riddarholmsbron 	 Tryckerigatan 
Hebbes Bro 	 Schering Rosenhanes 	Wrangelska Backen 
Hebbes Trappa 	 Gränd 	 Västermur 
Järnvägsbron 	 Stenbocksbron 

STADSDELEN RIKSBY 

Bellisvägen 	 Primulavägen 	 Salixvägen 
Ericavägen 	 Pyrolavägen 	 Sommarvägen 
Malvavägen 	 Riksbyvägen 

STADSDELEN SKARPNÄCK 

Arbetsvägen 	 Laduplan 	 Skarpnäcksvägen 
Bagarmossvägen 	 Lagman splan 	 Skattmästarvägen 
Drotsvägen 	 Lagman svägen 	 Skrivarvägen 
Fjärdingsmansvägen 	Lugna Gatan 	 Trevna Gränd 
Flitgränd 	 Länsmansvägen 	 Trohetsvägen 
Fogdevägen 	 Nämnd emansvägen 	Tyresövägen 
Häradsdomarvägen 	Presidentvägen 
Kanslersvägen 	 Riksrådsvägen 
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STADSDELEN SKEPPSHOLMEN 

Långa Raden (privatgata) Skeppsholmsbron 

STADSDELEN SMEDSLÄTTEN 

Aladdinsvägen 
Al viks vägen 
Andersens Väg 
Asbjörnsens Väg 
Bergviksdälden 
Bergviksvägen 
Borgberget 
Brommastranden 
Bröderna Grim ms Väg 
Djurklouvägen 
Dryadbacken 
Drömdungen 

Drömstigen 
Dvärgstigen 
Flädermorsbacken 
Fågelsmygen 
Fåglalåten 
Herman Ygbergs Väg 
Huldrestigen 
Klöverknuten 
Kämpakumlet 
Linneapark en 
Linneastigen 
Lunkentusvägen 

Mickel Rävs Stig 
Nyän gs vägen 
Smedslättstorget 
Smedslättsvägen 
Sunnerdahlsvägen 
Tomtebacken 
Topeliusgränd 
Topeliusvägen 
Trollberget 
Trolldalen 
Trollstigen 
Ön skeringsvägen 

STADSDELEN STADEN INOM BROARNA 

Ankargränd 
B aggensgatan 
Bedoirsgränd 
Bollhusgränd 
Bomslupstrappan 
Breda Gränd 
Brunnsgränd 
Brända Tomten 
Di drik Ficks Gränd 
Drakens Gränd 
Ferkens Gränd 
Fru Gunillas Gränd 
Funckens Gränd 
Gaffelgränd 
Gåsgränd 
Göran Helsinges Gränd 
Helga Lekamens Gränd 
Högvaktsterrassen 
Högvaktstrappan 
Ignatiigränd 
Joh annesgränd 

Järntorget 
Järntorgsgatan 
Järnvägsbron 
Kanslikajen 
Kin dstugatan 
Kl ockgjutargrän d 
K olm ätargrän d 
Kornh am nstorg 
Kråkgränd 
Kåkbrinken 
Källargränd 
Köpmanbrin ken 
Köpmangatan 
Köpmantorget 
Köttorget 
Lejonbacken 
Leijonstedts Gränd 
Lilla Hoparegrän d 
Lilla Nygatan 
Logårdstrappan 
Munkbrogatan 

Munkb rohamn en 
Mun kb rol eden 
Munkbron 
Myntgatan 
Myntgränd 
Mynttorget 
Mälartorget 
Norra Bank ogränd 
Norra Benickebrinken 
Norra Dryckesgränd 
Norra Köpmanbrinken 
Norrbro 
Nygränd 
Pack husgränd 
Pelikansgrän d 
Prästgatan 
Rid darholmsbron 
Riddarhusgränd 
Riddarhuskaj en 
Riddarhustorget 
Riksbron 
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Rådhusgränd 
Räntmästartrappan 
Salviigränd 
Schönfelts Gränd 
Själagårdsgatan 
Skeppar Karls Gränd 
Skeppar Olofs Gränd 
Skeppsbron 
Skomakargatan 
Skottgränd 
Skräddargränd 
Slottsbacken 
Slottskajen 
Slussbroarna 
Slussplan 

Solgränd 
Spektens Gränd 
Staffan Sasses Gränd 
Stenbastugränd. 
Stora Gråmunkegränd 
Stora Hoparegränd 
Stora Nygatan 
Storkyrkobrinken 
Stortorget 
Svartmangatan 
Sven Vintappares Gränd 
Södra Benickebrinken 
Södra Dryckesgränd 
Södra Köpmanbrinken 
Telegrafgränd 

Triewaldsgränd 
Trångsun d 
Trädgårdsgatan 
Trädgårdstvärgränd 
Tullgränd 
Tyska Brinken 
Tyska Brunnsplan 
Tyska Skolgränd 
Tyska Stallplan 
Vasabron 
Västerlånggatan 
Yxsmedsgränd 
Österlånggatan 
Ö verskärargränd 

STADSDELEN STORA ESSINGEN 

Aluddsparken 
Aluddsvägen 
Badstrandsvägen 
Bergsmarksvägen 
Broparken 
Brödlösavägen 
Eknäsvägen 
Ensittarvägen 
Eremitvägen 
Essinge Högväg 

t Essingeparken 

Essingeringen 	 Rådlösavägen 
Essingestråket 	 Skogsmarksvägen 
Essingetorget 	 Stenkullagränd 
Flottbrovägen 	 Stenkullavägen 
Gammelgårdsvägen 	Sten shällsvägen 
Gengåvogränd 	 Strykerskevägen 
Junohällsvägen 	 tStupvägen 
Källbergsvägen 	 Torggatan 
Norrskogsvägen 	 Tvätterskevägen 
Oxhålsberget 	 Vänskapsvägen 
Oxhålshamnen 	 Värdshus backen 

STADSDELEN STUREBY 

Annandagsvägen 
Avmätarvägen. 
Baltasarsbacken 
Bandhags vägen 
Billerud svägen 
Billingsforsvägen 
Bjulevägen 
Bollstagränd 
Brännkyrkaskälet 
Brättne vägen 
1179 31 

Domsjögränd 	 Hemskogsvägen 
Dopparestigen 	 Hyltevägen 
Fabian Wredes Väg 	Jultomtestigen 
Fackelvägen 	 Katrineforsvägen 
Fem Fålars Brunn 	Klamparbacken 
Fiskebyvägen 	 Korsnäsvägen 
Graningegränd 	 Kottgatan 
Grycksbovägen 	 Kramforsgränd 
Götalandsvägen 	 Kubikenborgsvägen 
Hallstanäsvägen 	 Kvarnsvedsvägen 
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Kådstigen 
Lessebovägen 
Lisebergsvägen 
Luciastigen 
Munkedalsvägen 
Munksjövägen 
Munksundsgatan 
Mölnbackavägen 
Nykvarnsvägen 
Ottesångsvägen 
Ramviksvägen 
Skoghallsvägen 
Skutskärsvägen 

Skåpaforsvägen 	 Tre Kungars Lund 
Skärblackavägen 	 Tre Kungars Väg 
Skönviksvägen 	 Trädgränd 
Stabbläggarbacken 	Tussmöteparken 
Staffan Stallares Väg 	Tussmötevägen 
Stjärngossevägen 	Uddeholmsvägen 
Ställdalsvägen 	 Utansjövägen 
Sågverksgatan 	 Vargövägen 
Sävenäsgatan 	 Vedhuggarstigen 
Tanneforsvägen 	 Vivstavarvsparken 
Timmerkörargränd 	Viv stavarvsvägen 
Timsforsvägen 	 Östanåvägen 
Tjärbrännargränd 

STADSDELEN SÖDERMALM 

Adolf Fredriks Torg 
Allhelgonagatan 
Alsnögatan 
Ansgariegatan 
Assessorsgatan 
Banbrinken 
Bangårdsgatan 
Barnängsgatan 
Barnängsgränd 

tBastugatan 
Beckbrännarbacken 
Bellmansgatan 
Bengt Ekehjelmsgatan 
Bergplatsgatan 

tBergsgränd 
t Bergsprängargränd 

Bergsundsgatan 
Bergsundsstranden 
Bjurholmsgatan 
Bjurholmsplan 
Bjälbogatan 
Björngårdsgatan 
Björns Trädgårdsgränd 
Blecktornsbrinken 
Blecktornsgränd 
Blecktornsparken 
Blecktornsplan 
Blecktornsstigen 

Blekingegatan 
Blekingetäppan 
Bohusgatan 
Bond egatan 
Borgargatan 
Borgmästargatan 
Borgmästartrappan 

t Borgstigen 
Brunnsbacken 
Brännerigatan 
Brännkyrkagatan 
Dalsland sgatan 
Danviksberget 
Danviksbro 
Danviksgatan 
Danvikskajen 
Danvikskanalen 
Danviks Kyrkogårdsplan 

tDanvikslunden 
Danviks Skans 
Danviksudden 

tDanviks Östra Kyrko- 
gårdsgränd 

Doktor Abelins Gata 
Duvnäsgatan 
Duvogränd 
Eolsgatan 
Eriksdalsgatau  

Eriksdalslunden 
Erstabranten 
Erstagatan 
Eughl Janssons Väg 
Fatbursgatan 
Fiskargatan 
Fiskartrappan 
Fjällgatan 
Flintgatan 
Flintplan 
Folkskolegatan 
Folkungagatan 
Fredmansgatan 
Fåfängebacken 

t Färgargränd 
Gaveliusgatan 
Glasbruksgatan 
Glasbruksklippan 
Gnejsgatan 
Gotlandsgatan 
Granitgatan 
Grin dsgatan 
Gruvgatan 
Gräsgatan 
Gubbhusgatan 
Guldgränd 
G ötgatan 
Hagelgränd 
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Hallandsgatan 
Hammarby Sjö 

tHammarby Strand 
t Hammarbytorget 
Havregatan 
Heleneborgsgatan 
Helgagatan 
Helgalunden 
Hornsgatan 
Bornskroken 
Hästgränd 
Högalidsgatan 
Högalidsparken 
Höga Stigen 
Högbergsgatan 
Hökens Gata 
Jägargatan 

tJärlagatan 
Järnvägsbron 
Kalkstensgatan 
Kapellgränd 
Karl Johans Torg 
Katarina Bangata 
Katarina Kyrkobacke 

tKatarina Trappgränd 
Katarinatunneln 
Katarinavägen 
Katarina Västra Kyrko-

gata 
Katarina Östra Kyrko-

gårdsgränd 
tKatarina Östra Kvarn-

gränd 
Katolska Kyrkogatan 
Kattgränd 
Kiselgränd 
Klevgränd 
Klippgatan 
Klockstapelsbacken 
Klotgränd 
Kocksgatan 
Kofferdigatan 
Kolmårdsgränd 
Krukmakargatan 
Kvarngatan 

Kvartsgränd 
Kvastmakarbacken 
Kärvgatan 
Lignagatan 
Liljeholmsbron 

fLilla Fiskargränd 
tLilla Glasbruksgatan 
t Lilla Hargränd 
fLilla Mejtens Gränd 
t Lilla Skinnarviksgränd 
Lindvallsgatan 
Lindvallsplan 
Lingatan 
Ljusterögatan 
Londonviadukten 
Lorensbergsgatan 
Lotsgatan 
Lundagatan 
Långholmsgatan 
Magnus Ladulåsgatan 
Maria Bangata 
Mariaberget 
Mariagatan 
Mariagränd 
Maria Kvarngränd 
Maria Prästgårdsgata 
Maria Trappgränd 
Marmorgatan 
Masthamnen 
Masthamnsgatan 
Mejtens Plan 
Metargatan 

tMikaels Trappgränd 
Monteliusvägen 
Mosebacke Torg 
Mosebacke Trappor 

tMäster Mikaels Gränd 
Nackagatan 
Nedre Slussgatan 
Notvarpsgränd 
Nygränd 
Nytorget 
Nytorgsgatan 
Närkesgatan 
Peter Myndes Backe  

tPilgränd 
Ploggatan 
Pryssgränd 
Pålsundsgatan 
Pålsundsparken 
Pålsundsstranden 
Ragvaldsgatan 
Renstiernas Gata 
Repslagargatan 
Richard Gustafssons Bro 
Ringvägen 
Roddargatan 
Rosenlundsgatan 
Rutger Fuchsgatan 
Råggatan 
Sachsgatan 
Sam aritgränd 
Samarittäppan 
Sandstensgatan 
Sankt Paulsgatan 
Siargatan 
Sjöbergsplan 
Skansbro 
Skaraborgsgatan 

tSkeppargränd 
Skinnarviksgatan 
Skinnarviksparken 
Skinnarviksringen 
Skolgränd 

t Skurugatan 
Skyttegatan 
Skytteparken 
Skånegatan 
Sköldgatan 
Slipgatan 
Slussbroarna 
Sockerbruksgatan 
Sockerbruksgränd 
Sofiagatan 

tSomens Kvarngränd 
Stackgatan 
Stadsgården 
Stigberget 
Stigbergsgatan 
Stigbergsparken 
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tStigen 
tStora Glasbruksgatan 
tStora Hargränd 
tStora Mej tens Gränd 
t Svartensgatan 

Svedenborgsgatan 
tSvedenborgslunden 

Sågargatan 
Söderbergs Trappor 
Södermalmstorg 
Södermannagatan 
Söder Mälarstrand 
Södra Bankogränd 
Södra Bantorget 
Tantogatan 
Tantolun den 
Tavastgatan 
Tegelviksgatan 
Tegelviksplan 

Timmerm an sgatan 
Timmermansplan 
Timotejgatan 
Tjurberget 
Tjärhovsgatan 
Tobaks spinnargatan 
Torkel Knutssonsgatan 
Trädgårdsgränd 
Tunnelbacken 
Ugglegränd 
Urvädersgränd 
Utsiktsgatan 
Varvsbranten 
Varvsgatan 
Vattenverksgatan 
Verkstadsgatan 
Vetegatan 
Vickergatan 
Vita Berget 

Vitabergsgatan 
Wollmar Yxkullsgatan 
Väderkvarnsberget 
Värmdögatan 
Västgötagatan 
Västra Slussgatan 

tYttersta Tvärgatan 
Zinkensdamm (park) 
Zinkens dammsgatan 

tÅrstalun den 
Årsta Strand 

t Årstatorget 
Åsöberget 
Åsögatan 
Älvsborgsgatan 
Ölandsgatan 
Östgötagatan 
Östra Slussgatan 

STADSDELEN ULVSUNDA 

Alm stigen 	 Grottparken 	 Smedjevägen 
Asp stigen 	 Hamrabacken 	 Tallbacksvägen 
Barrsti gen 	 Johannesfredsvägen 	Tallkottsbacken 
Bielkevägen 	 Klyftvägen 	 Torpstigen 
Björkbacksvägen 	 Lillsjönäsvägen 	 Törestigen 
Boställsvägen 	 Lindstigen 	 Ulvsundaberget 
Bällsta Strand 	 Lyntavägen 	 Ulvsundaparken 
Drottningholmsvägen 	Lönnstigen 	 Ulvsunda Slottsväg 
Ekbacksvägen 	 Lövåsvägen 	 Ulvsunda Strand 
Forstenavägen 	 Margretelundsvägen 	Ulvsundavägen 
Fältmarskalksvägen 	Norrbyvägen 	 Voltavägen 
Gjuterivägen 	 Ortalabacken 	 Åkerhielmsgatan 
Granbacken 	 Ranhammarsvägen 	Öknavägen 
Grenvägen 	 Restadsvägen 

STADSDELEN VASAS TADEN 
Atlasgatan 
Atlas muren 
Barnhusstran den 
Barnhusviken 
Birkagatan 
Bråvallagatan 

Dalagatan 
Dannemoragatan 
Drejargatan 
Drottninggatan 
Döbelnsgatan 
Falugatan 

Frejgatan 
Gävlegatan 
Hagagatan 
Hedemoratäppan 
Heimdalsgatan 
Holländargatan 
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Hudiksvallsgatan 
Hälsingegatan 
Hälsingehöjden 
Härdgången 
Idungatan 
Ingemarsgatan 
Kadettgatan 
Karlbergssjön 
Karlbergsvägen 
Kungstensgatan 
Lokstallsgatan 
Luntmakargatan 
Markvardsgatan 
Norrbackagatan 
Norrtullsgatan 
Observatoriegatan 
Observatoriegränd 
Observatorielunden 
Odengatan 
Odenplan 
Rehnsgatan 
Robert Almströmsgatan 
Roslagsgatan 

Roslagsplan 
Rådmansgatan 
Rödabergsbrinken 
Rödabergsgatan 
Rörstrand 
Rörstrandsgatan 
Saltmätargatan 
Sandåsgatan 
Sankt Eriksbron 
Sankt Eriksgatan 
Sankt Eriksparken 
Sankt Eriksplan 
Sigtunagatan 
Solnavägen 
Solvändan 
Stjärngatan 
Surbrunnsgatan 
Sveavägen 
Sätertäppan 
Tegnérgatan 
Tegnérlunden 
Teknologgatan 
Tempeltrappan 

Tomtebogatan 
Torbjörn Klockares Gata 
Torsgatan 
Torspl an 
Tre Liljor 
Tulegatan 
Upplandsgatan 
Uppsalagatan 
Vanadislunden 
Vanadisplan 
Vanadisvägen 
Vasaparken 
Vegagatan 
Vidargatan 
Vikingagatan 
Vulcanusgatan 
Väringgatan 
Västeråsgatan 
Västmannagatan 
Völundsgatan 
Ynglingagatan 

STADSDELEN VETENSKAPSSTADEN 

Drottning Kristinas Väg 	Sturevägen 	 Valhallavägen 

STADSDELEN VINTERVIKEN 

Al va straparken 	 Ivar Vidfamnes Gata 	Sigfridslunden 
Aspuddsparken 	 Junkergatan 	 Sigfridsvägen 
Blommensbergsparken 	Karlungsvägen 	 Sigurd Rings Gata 
Blommensbergsvägen 	Knapegatan 	 Stenkilsgatan 
Botvidsgatan 	 Kung Inges Gata 	Styrbjörnsvägen 
Drabantgatan 	 Kung Inges Plats 	Sverkersgatan 
Erik Segersälls Väg 	Landskapsgatan 	 Torsten Almsgatan 
Eskilsvägen 	 Lilla Aspuddsvägen 	Ura-Kaipas Lund 
Hallstensvägen 	 Löpargatan 	 Vadstenalunden 
Hertigvägen 	 Manhemsgatan 	 Vandringsvägen 
Husabyvägen 	 Nydalavägen 	 Vapengatan 
Hägerstensvägen 	 Olof Skötkonungs Väg 	Varnhemsparken 
FIärbärgesvägen 	 Pilgrimsvägen 	 Vinterviksparken 
Hövdingagatan 	 Rimbertsvägen 

	
Örnsbergsvägen 

Idrottsgatan 	 Schlytersvägen 

53 



STADSDELEN ÅKESHOV 
Ålstersvägen 	 Kojgränd 	 Skällnoravägen 
Beckombergavägen 	Kvarnstugvägen 	 Stugvägen 
Bärnstensvägen 	 Kvistbacken 	 Tingstädevägen 
Djupdalsvägen 	 Lerdammen 	 Tivedsvägen 
Drakstigen 	 Möjbrovägen 	 Ulvåsavägen 
Drottningholmsvägen 	Nockebyskogen 	 Vadköpingsvägen 
Ekebyvägen 	 Olovslunden 	 Virvelvindsvägen 
Fagerviksvägen 	 Olovslundsvägen 	 Västerled 
Framnäsvägen 	 Ransätersvägen 	 Ådalsvägen 
Grimstahamnsvägen 	Runsavägen 	 Åkerslundsgatan 
Gubbkärrsvägen 	 Ryssmurdammen 	Åkeshovsvägen 
Gurlitavägen 	 Ryssmurskogen 	 Ä ngbyvägen 
Gyllebyvägen 	 Ryssmurvägen 	 Ättehagen 
Gökvägen 	 Ryssmurängen 	 Öbackavägen 
Hemsövägen 	 Rånövägen 	 Österåsvägen 

STADSDELEN ÅLSTEN 
Ålviksvägen 	 FIöglandstorget 	 Thalialunden 
Apollogränd 	 Hökvägen 	 Thaliavägen 
Asbjörnsens Väg 	 Inägostigen 	 Thespisvägen 
Bardabacken 	 Journalistgränd 	 Tjädervägen 
Bergviks vägen. 	 Järpstigen 	 Torsångsvägen 
Betesgränd 	 Lusthusbacken 	 Tun adalen 
Björkrisvägen 	 Mossdungen 	 Tvärhandsgränd 
Brantstigen 	 Mossdungsgränd 	 Urbergsvägen 
Brötvägen 	 Nockebyvägen 	 Vallarestigen 
Bågvägen 	 Nyodlingsvägen 	 Vesslevägen 
Djupdalsvägen 	 Nyängsvägen 	 Vikavägen 
Djuravägen 	 Orevägen 	 Vildkattsvägen 
Domherrevägen 	 Orrspelsvägen 	 Vinghästvägen 
Fingerborgsgränd 	 Pinden 	 Virvelbacken 
Flöjelgatan 	 Rimmargatan 	 Virvelvinds vägen 
Furusångsvägen 	 Sexalnarsgränd 	 Visvägen 
Författarvägen 	 Skaldevägen 	 Våmhusvägen 
Gladbacken 	 Sollerövägen 	 Ålstensgatan 
G ransångarvägen 	 Spaltbacken 	 Ålstensparken 
Grönviksskälet 	 Storskogen 	 Åsbacken 
Grönviksvägen 	 Storskogsvägen 	 Älgstigen 
Hackspettsvägen 	 Sångarlunden 	 Äppelbovägen 
Hallingsbacken 	 Sångarvägen 	 Örnbogatan 
Höglandsparken 	 Sångmöstigen 
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STADSDELEN ÅRSTA. 

Bergslagsvägen 	 Grängesbergsvägen 	Malmbergsvägen 
Bi spbergsplan 	 Kopparbergsvägen 	Norbergsvägen 
Bispbergs vägen 	 Lindesbergsvägen 	Åtvidabergsvägen 

STADSDELEN ÄLVSJÖ 

Bummeldungen 	 Johan Skyttes Väg 	Sj ättenovembervägen 
Bågspännarvägen 	 Klubbevägen 	 Spjutbärarvägen 
Danska Gränd 	 Kärrbössevägen 	 Standarkul len 
Drabbningsvägen 	 Lagerbielkes Väg 	Standarvägen 
Hakeskyttvägen 	 Nääfgränd 	 Va,ntörsvägen 
Herr Göstas Väg 	 Pukslagargatan 	 Älvsjövägen 
Herr Stens Väg 	 Segervägen 
Herr Svantes Väg 	Siste Riddarens Väg 

STADSDELEN ÄNGBY 

Angantyrsvägen 	 Hågavägen 	 Snorrevägen 
Asmundsvägen 	 Jomsborgsvägen 	 Stiklastadsvägen 
Badelundavägen 	 Jordanesvägen 	 Stobaeus vägen 
Beekombergavägen 	Karsvikshage 	 Stolpevägen 
Björklund shage 	 Kiviksvägen 	 Stora Ängby Allé 
Blaekebergsvägen 	 Komötet 	 Sävevägen 
Bolmsövägen 	 Kyrksj öl öten 	 Taeitusvägen 
Brennervägen 	 Ledungsvägen 	 Tanumsvägen 
B ureusvägen 	 Liljegrens vägen 	 Tegnebyvägen 
Dybeeksvägen 	 Lo dbroksvägen 	 Torsburgsvägen 
Egilsvägen 	 Miklagårdsvägen 	 Ultunavägen 
Frislandsvägen 	 Möjbrovägen 	 Valsgärdevägen 
Galtabäeksvägen 	 Ottarsvägen 	 Vereliusvägen 
Grekfararvägen 	 Peringskiöldsvägen 	Vultejusvägen 
Gråborgsvägen 	 Ramsundsvägen 	 Vällingbyvägen 
Hadorphsvägen 	 Ringsjövägen 	 Åloppevägen 
Hedebyvägen 	 Run.savägen 	 Ängbylunden 
Hildebrandsvägen 	Runstensvägen 	 Ängbyvägen 
Holmgårdsvägen 	 Ruriksvägen 	 Ättehagen 
Hyltingevägen 	 Rökstensvägen 
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STADSDELEN ÄPPELVIKEN 

Alléparken 	 Korsvägen 	 Snäckparken 
Allévägen 	 Lillhemsgatan 	 Snäckvägen 
Alviksskälet 	 Lillvägen 	 Stavgårdsgatan 
Alviksvägen 	 Linneastigen 	 Stenhuggarvägen 
Askungegränd 	 Lokattsvägen 	 Stora Mossens Backe 
Asplundsvägen 	 Maj vägen 	 Svedjevägen 
Bergportsvägen 	 Mossvägen 	 Terrassvägen 
Blomstervägen 	 Mullvadsvägen 	 Timmerfallet 
Dalstigen 	 Myrmarksplan 	 Timmervägen 
Dryadbacken 	 Myrmarksvägen 	 Trefaldighetsbacken 
Ekorrberget 	 Mårdvägen 	 Utmarksvägen 
Ekorrvägen 	 Mälarparken 	 Vildsnårsstigen 
Ekstigen 	 Nyängsvägen 	 Väktarestigen 
Fjärilskroken 	 Odlarstigen 	 Västerled 
Grävlingsvägen 	 Poppelvägen 	 Västerledshöjden 
Gårdsbogatan 	 RadhusaNn 	 Västerledstorget 
Hermelinstigen 	 Runda Vägen 	 Äppelviksplan 
Igelkottsvägen 	 Ryggåsgatan 	 Äppelvikstorget 
Klöverkn.uten 	 Röjningstigen 	 Äppelviksvägen 
Klövervägen 	 Sagostigen 
Koltrastvägen 	 Slättvägen 

STADSDELEN ÖRBY 

Aspövägen 	 Listavägen 	 Tureholmsvägen 
Bettnavägen 	 Ludgovägen 	 Turingevägen 
Björnlundavägen 	 Mälsåkersvägen 	 Ty stbergav ägen 
Blackstavägen 	 Rinkestavägen 	 Vagnhäradsvägen 
Dunkersvägen 	 Ripsavägen 	 Vansövägen 
Fiholmsvägen 	 Sj öholmsvägen 	 Vingåkersvägen 
Flensvägen 	 Sköldingevägen 	 Västermovägen 
Fogdövägen 	 Sparreholmsvägen 	Årdalavägen 
Frustunavägen 	 Spelviks vägen 	 Älghammarsvägen 
Gillbergavägen 	 Stigtomtavägen 	 Älvsjö AN 
Högdalsvägen 	 Sätterstavägen 	 Ärjavägen 
Hölövägen 	 Sävstaholmsvägen 	Örby SlottsaN 
Jädersvägen 	 Taxingevägen 	 Örby Slottsväg 
Kärnbovägen 	 Toresundsvägen 
Lidvägen 	 Trosavägen 
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STADSDELEN ÖSTERMALM 

Almlöfsgatan 
Artillerigatan 
Baldersgatan 
Balders Hage 
Banérgatan 
Biblioteksgatan 
Birger Jarlsgatan 
Blidögatan 
Bragevägen 
Brahegatan 
Breitenfeldsgatan 
Bältgatan 
Cardellgatan 
Danderydsgatan 
Djurgårdsbron 
Engelbrektsgatan 
Engelbrekts Kyrkogata 
En gelbrektsplan 
Erik Dahlbergsgatan 
Eriksbergsgatan 
Eriksbergsparken 
Floragatan 
Fredrika Bremers Plan 
Fredrikshovsgatan 
Frejgatan 
Friggagatan 
Fryxellsgatan 
Grevgatan 
Grev Magnigatan 
Grev Turegatan 
Gumshornsgatan 
Gyllenstiernsgatan 

Gärdesgatan 
Hammargatan 
Humlegården 
Humlegårdsgatan 
Iversonsgatan 
Jarlaplan 
Jungfrugatan 

anholmsgatan 
Kaptensgatan 
Karlaplan 
Karlavägen 
Kommendörsgatan 
Kruthusplan 
Kungstensgatan 
Körsbärsvägen 
Laboratoriegatan 
Lill-Jans Plan 
Linn4atan 
Lodgatan 
Lovisagatan 
Liitzengatan. 
Majorsgatan 
Narvavägen 
Nobelgatan 
Nobelparken 
Nybergsgatan 
Nybrogatan 
Nybrohamnen 
Odengatan 
Ordenstrappan 
Oxenstiernsgatan 
Riddargatan 

Rimbogatan 
Runebergsgatan 
Runebergsplan 
Rådmansgatan 
Sibyllegatan 
Skeppargatan 
Sköldungagatan 
Stenbocksgatan 
Storgatan 
Strandvägen 
Sturegatan 
Stureparken 
Stureplan 
Styckjunkargatan 
Styrman sgatan 
Surbrunnsgatan 
Torstensonsgatan 
Tyrgatan 
Tyskbagargatan 
Tysta Gatan 
Uggelviksgatan 
Ulrikagatan 
Valhallavägen 
Verdandigatan 
Villagatan 
Wittstocksgatan 
Väpnaregatan' 
Värtavägen 
Östermalmsgatan 
Östermalm storg 
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KVARTER 


